03.09.2024.

BONUS COTE

MARI?I-VA CA?TIGUL CU TREI COTE BONUS PUTERNICE

SUPER 4 +1
FOTBAL Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Fotbal Combinazzii Ambele Echipe inscriu [Fchipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 0-2 3+ 4+ 2+ 2-5 |1r+s2ri+ | 1ri+e2r2+|  gg ng gg3+ | gg4+ | dgll+ |dgll-3| dg21+ |dg21-3
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 5 3 4 383 | 528 | 619 | 604 | 517 | 518 | 574 | 1396 | 519 | 1373 | 523 | 1382
21:00[12361EXETER SWINDON 1.80]3.65|4.75|1.21/1.31/2.06|2.10|1.75|2.85|1.30|1.40|1.60|2.65]|1.80|2.00|2.20|3.45]|1.15|1.35|1.55|1.55
21:00[12364/LINCOLN CITY CHESTERFIELD 1.85|3.95/3.75|11.26 |1.24|1.92]|2.15|1.65|2.60|1.25|1.30|1.55|2.50|1.70|2.05|2.05|3.00|1.10(1.30| 1.45 | 1.40
21:45| 2221 |EASTBOURNE ENFIELD TOWN 1.70/3.85/54011.18|1.29|2.25|2.10|1.75/2.85|1.30|1.40|1.60|2.65|1.80|2.00|2.20|3.50|1.10(1.35|1.60 | 1.60
00:55| 1537 [MIRASOL AM.MINEIRO 2.30/3.15|3.45]11.33|1.38|1.65]|1.55|2.60|5.15|1.60|1.60]2.10|4.65]2.20|1.70|3.00|5.70|1.35|1.45]1.60 | 1.65
TENIS Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Handicap Game-uri Total Game-ui Total Game-uri - Setul 1 Sbshenns
ora | Nr. | 1 2 | W | 1 2 1 2 | v [ 1 2 |suva| 1 2 | o [0+ [ o [ 20- [912 1002 22 | 11
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 385 | 387 394 | 396 | 552 | 553 | 782 | 556 | 567 | 568 | 419 | 416
19:05| 7651 |[BADOSA P. NAVARRO E. 1.75/2.10|-1.5(2.75/15011.80|2.10| 1.5 |1.95|1.95]|22.5|1.85|2.00|1.85|2.00|1.45|1.25|1.80|2.70|2.80 | 2.25
20:20| 7700 |ZVEREV A. FRITZT. 1.60]240]|-1.5|2.00/1.85|1.75|2.10| -2.5 | 1.95|1.95]|40.5|2.00|1.85|2.55|1.55|1.15|1.70|1.95|3.30| 3.40 | 2.20
03:20| 7701 |DIMITROV G. TIAFOE F. 1.65|2.25|-1.5(225|1.70]1.80|2.00]| -2.5 |1.95|1.95]|39.5|1.95/1.95]12.20(1.70|1.25|1.40|1.65|2.70|3.30 | 2.30
HANDBAL Rezultat Final Handicap Goluri Repriza 1 Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 | Hn [ 12 2 1 X 2 | Han | 1 2 | SUMA | peste | sub | SUMA | peste | sub | SUMA | peste | sub
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 202 | 200 207 | 205 592 | 590
21 :OO‘ 7500 ‘GOG ‘BJERRINGBRO 2.00(8.25]2.30|-0.5 |2.00|1.85/2.10|6.20 | 2.35| -0.5 | 2.10 | 1.80|63.5| 2.00 | 1.85[31.5|1.95|/1.95|31.5| 1.95|1.95
SUPER 6 +1
FOTBAL Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Fotbal Combinazzii Ambele Echipe inscriu Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 X | 12 | x2 | 02 | 3+ | 4 | 2+ | 25 |wmors|rmemzs] g9 | ng | g3+ | ggé+ | dgiir | dg11-3| dg21+ |dg21-3
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 5 3 4 383 | 528 | 619 | 604 | 517 | 518 | 574 | 1396 | 519 | 1373 | 523 | 1382
21:00[12362/WIGAN MORECAMBE 1.60|4.206.25|1.16 |1.27|2.50]2.40|1.65|2.50|1.25|1.30|1.50|2.30|1.70(2.25|2.10|3.15|1.10 [ 1.35|1.55 | 1.65
21:45| 2241 |HEREFORD NEEDHAM 1.60|4.05/6.50|1.15|1.28|2.50|2.05|1.85|3.05|1.30|1.40|1.65|2.65|2.00(1.90|2.40|3.75|1.10(1.35|1.75 | 1.75
21:45112365/PORT VALE WOLVERHAM.U21 1.60]4.20|5.85|1.16|1.26 |2.44|2.65|1.55|2.25|1.20|1.35|1.45|/2.20|1.60|2.45|1.90|2.70|1.10|1.35|1.40 | 1.55
00:45| 1304 |DEP.TACHIRA ANGOSTURA 1.65|3.95/6.05]1.16|1.30/2.39|1.90|2.00/3.45|1.35|1.45]|1.75|3.10]2.05|1.85|2.50 | 3.95|1.15|1.35|1.85 | 1.80
SUPER 8 + 1
FOTBAL Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Fotbal Combinazzii Ambele Echipe inscriu Fchipa Gazda inscrid Echi;ia:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 X | 12 | x2 | 02 | 3+ | 4 | 2+ | 25 |wseee|taeezs] gg | ng | g3+ | ggé+ | dgrir | dgr1-3| dg21+ |dg21-3
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 5 3 4 383 | 528 | 619 | 604 | 517 | 518 | 574 | 1396 | 519 | 1373 | 523 | 1382
18:00| 4521 |CSIKSZEREDA BUZAU 1.40|5.65[8.50(1.12|1.20|3.35|2.55|1.60|2.35|1.25|1.35|1.50|2.25|2.00|2.00|2.20|3.30|1.10(1.45|1.80 | 1.80
20:00| 5546 [FREM LYNGBY 8.25/5.30|1.45]13.20(1.23|1.14]|2.70|1.55|2.30|1.25|1.35]|1.45|2.15]|1.85|2.15|2.10|3.05|1.75|1.75]|1.10 | 1.45
21:00[12363 BLACKPOOL CREWE 1.50(4.707.70|1.14 | 1.26 |2.90|2.45|1.65|2.55|1.25|1.35|1.55|2.35|1.80(2.20 | 2.15|3.30|1.10 [ 1.40|1.70 | 1.75
21:45112366 BIRMINGHAM WALSALL 1.40|5.65|8.50(1.12|1.20|3.35/2.90|1.50|2.10|1.20|1.35]|1.40|2.00|1.80|2.20|2.05|2.90|1.10|1.45]|1.70 | 1.70
TENIS Rezultat Final Hendicap Seturi Setul 1 Handicap Game-uri Total Game-ui Total Game-uri - Setul 1 Sl el
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 1 2 Han 1 2 SUMA 1 2 9- 10+ 9 10- 9-12 | 10-12 2-2 1-1
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 385 | 387 394 | 396 | 552 | 553 | 782 | 556 | 567 | 568 | 419 | 416
02:05| 7652 |SABALENKA A. ZHENG Q. 1.40|340(-1.5(1.90(2.10]1.50|2.90| -4.5 |12.00|2.00|21.5|{1.95|{2.00|1.80(2.15|{1.55|1.25|1.90|2.95]|4.80 | 1.65
+1 - Conditie 4 meciurt + 1 meci din aceasta grupa pe bilet

*SUPER 6+1 - Conditie 6 meciuri + 1 meci din aceastd grupa pe bilet
*SUPER 8+1 - Conditie 8 meciuri + 1 meci din aceastd grupa pe bilet




Ora tipdririi:10:06

MAR?1,03.09.2024.
FOTBAL
ROMANIA LIGA 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"gpﬁ;’;"lﬁ' A'“bieréiﬁEﬁhipe [Fchipa Gazda inscri Echi;i):sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x@ | 2+ [ o2 | 3 | a | 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | agroe | dg21+ | dg2a+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00| 4555 |CSIKSZEREDA BUZAU 1.3015.30/8.00|1.04 1.12|3.15|1.17|2.41|1.50|2.20|2.05|1.45{1.25|1.23|2.05|1.85|1.85|1.01|1.30|1.70 | 4.40
20:30| 4556  TARGOVISTE AFUMATI 2.2013.20/3.20]1.30|1.30|1.60]1.38|1.62|2.15{4.00|1.95|1.53(1.43|1.43|3.15|1.92|1.78|1.25|2.40|1.42|3.15
AMICAL INTERNATIONAL Rezultat Final Sansa Dubla Repriza1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
O ‘ N, ‘ 1 X 2 x | 12 | x 1 X 2 wm | ux | w2 | xa | xx | x2 | 21 | ax | 22 | war | 12 | arer
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
17:00‘ 6601 ‘INDIA ‘MAURITIUS 1.62]3.80|5.80|1.14|1.27|2.30|2.20|2.20|4.90]2.50|16.0 | 55.0|4.10|5.90 | 15.0|25.0|18.0|9.00]3.25|3.40 | 2.05
AMICAL INTERNATIONAL Total Goluri T",@'pﬁf;”l"" T",:‘;'pﬁ;ﬂ"z“ Ambele Echipe inscriu
ora | Nr. | 2 | 3 | 4 | 5 [ 7+ [ o1 |02 | 08| 28 | 24 |25 | 85 | a6 | 1+ | 2= | 1+ [ 2+ | g | gos+ | go1r | ggr
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 602
17:00‘ 6601 ‘INDIA ‘MAURITIUS 1.28/1.85/3.15|6.25|35.0/3.30|1.85|1.31/1.95|1.47|1.35|/2.00|3.70]1.35|2.80]1.23|2.10|1.90 | 2.35|4.80 | 3.60
AMICAL INTERNATIONAL Echipa Gazdainscrie Echipa Osspete inscrie e || e Fotbal Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ dgl1+ | dgl2+ | dgl3+ |dgi2+agg| dg21+ | dg22+ | dg23+ |dge2+bgg| 1+ 2+ 1+ 2+ | 183+ |1-183+ |1sdgiz+ | 18gQ | 283+ | 2283+ | 28dg22+ | 280g |liea2re
COD OPERATOR 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
17:00‘ 6601 ‘INDIA ‘MAURITIUS 1.1011.703.40(2.90|1.62|4.60|14.0|5.20|1.73|4.60]2.80|13.0|2.55|3.35|1.95|3.40|8.00|12.0(7.75|10.5|2.90
ANGLIA - CONF. SUD Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"gpﬁ;’;"lﬁ' A'“bieréiﬁEﬁh'pe [Fchipa Gazda inscri Echi;i):sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x@ | 2+ [ o2 | 3 | a | 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | agroe | dg21+ | dg2a+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:45| 2236 WEYMOUTH HAMPTON&RICH. 3.05/3.35/2.20|1.60{1.28|1.33]1.23|2.03|1.70|2.75|2.00|1.45|1.32]1.30(2.50|1.60|2.20|1.30|2.50|1.13 | 1.92
21:45| 2237 |SALISBURY CHESHAM UTD 2.7013.25/250(1.471.30(1.41]|1.281.85(1.85|3.15|1.95|1.47(1.35|1.35|2.75|1.68|2.05|1.22|2.50]|1.20 | 2.35
21:45| 2238 |EASTBOURNE ENFIELD TOWN 1.62|3.705.2011.13|1.24|2.16]1.23|2.03|1.70|2.75|2.00{1.45{1.32|1.30(2.50|1.75]1.95|1.05[1.62|1.53 | 3.70
21:45| 2239 |HORNCHURCH FARNBOROUGH 2.85|3.25/2.35|1.52(1.29/1.36|1.29|1.80|1.90|3.30|1.95|1.47|1.38]|1.37(2.80|1.70|2.05|1.30|2.60|1.18 | 2.20
21:45| 2240 MAIDS. UNITED CHELMSFORD 1.95|3.35/355(1.23|1.26|1.72]1.29|1.80|1.90|3.30|1.95(1.47|1.38|1.37(2.80|1.82|1.88|1.15(2.00|1.53|3.20
21:45| 2261 |BATH CITY TRURO CITY 2.70|3.25/250(1.471.30{1.41]|1.271.90|1.80|3.05|1.95|1.45(1.35|1.332.60|1.63|2.15|1.22|2.40]|1.20|2.30
21:45| 2264 |TONBRIDGE ST.ALBANS 1.90|3.45(3.80|1.23|1.27|1.81]1.25|1.96|1.75|2.90|2.00(1.45{1.32|1.32|2.55|1.75|1.95|1.10|1.85]|1.45|3.00
21:45| 2265 WESTON S.MARE |SLOUGH TOWN 2.75|3.35/2.4011.51|1.281.40|1.20|2.19|1.60|2.55|2.05|1.45(1.27|1.27 | 2.40|1.53|2.35|1.18|2.15]|1.13 | 2.00
21:45| 2266 |TORQUAY CHIPPENHAM T. 1.62|3.705.2011.13|1.24|2.16]1.22|2.11|1.65|2.70|2.00|1.45]|1.28|1.28|2.45|1.70|2.05|1.05|1.57|1.50 | 3.60
ANGLIA - CONFERINTA NORD Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Totalcolui- | AmbeleEchipe  Eoripa Gazdainscrid e Oaspete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:45| 2253 |WARRINGTON LEAMINGTON 2.2513.30/3.00/1.34|1.29(1.57|1.2811.85|1.85|3.15|1.95|1.47 (1.35|1.35]2.75|1.70 | 2.05|1.15|2.05]| 1.33 | 2.70
21:45| 2254 |HEREFORD NEEDHAM 1.50(3.906.25|1.08|1.21/2.40]1.23|1.96|1.75|2.90|2.00|{1.45|1.32|1.32|2.55|1.88|1.82|1.05|1.55]|1.67 | 4.50
21:45| 2255 |DARLINGTON ALFRETON 2.85/3.20240|1.51{1.30|1.37]1.33|1.722.003.60|1.95(1.50|1.40]|1.40(2.90|1.781.93|1.33|2.75|1.20 | 2.40
21:45| 2256 RUSHALL OL. MARINE 2.40(3.30/2.7511.39|1.28|1.50|1.232.03|1.70|2.75|2.00 | 1.45(1.3211.30 | 2.50|1.58 | 2.25|1.15|2.05]| 1.18 | 2.30
21:45| 2257 |RADCLIFFE B. SPENNYMOOR 3.05|3.35/2.20(1.60|1.28(1.33|1.222.11|1.65|2.70|2.00 | 1.45(1.28|1.28 |2.45|1.58|2.25|1.27|2.45]|1.13|1.92
21:45| 2258 |SCARBOROUGH KINGS LYNN 1.98|3.35(3.60|1.24|1.28|1.74]1.25|1.96|1.75|2.90|2.05(1.45{1.32|1.32(2.55|1.70|2.05|1.13(1.90| 1.43 |2.85
21:45| 2259 |SOUTH SHIELDS BUXTON 1.98|345/350(11.26|1.26|1.74]1.22|2.11|1.65|2.70|2.05(1.45{1.28|1.282.45|1.63|2.15|1.10(1.80|1.38 |2.70
21:45| 2260 |SOUTHPORT FARSL.CELTIC 2.05|3.35/3.401.27|1.28(1.69|1.25/1.96 |1.75|2.90 |2.00 | 1.45(1.32|1.322.55|1.65|2.10|1.13|1.92]|1.38 | 2.80
21:45|2262 |BRACKLEY T. CHORLEY 2.25/3.20(3.10]1.32{1.30|1.57|1.35|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42]|1.40(3.00|1.85|1.85|1.20|2.30|1.43|3.00
21:45| 2263 |CURZON SCUNTHORPE 3.80(3.30/1.95(1.77|1.29(1.23|1.35/1.69|2.05|3.80|1.95|1.52(1.42|1.40|3.00|1.92|1.78|1.55|3.50]|1.20 | 2.10
21:45| 2267 |KIDDERMINSTER CHESTER 1.90/3.35/3.90|1.21|1.28|1.80]1.33|1.72|2.00|3.60|1.95(1.50|{1.40|1.40|{2.90|1.90|1.80|1.18|2.00]|1.52|3.50
ANGLIA DEVELOPMENT LEAGUE Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Totalcolui- | AmbeleEchipe  Koripa Gazdainscrid e Oaspete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
15:00| 8522 [WIGAN U21 BRENTFORD U21 3.60|4.20/1.70]1.94|1.15{1.21]1.05|2.90|1.30|1.80|2.25|1.50 | 1.25 1.35/2.70(1.20 1.02
16:00{11771|HULL U21 QPR U21 2.65|3.702.25(1.54|1.22|1.40]1.05|2.70|1.35|1.92|2.20 | 1.50 | 1.25 1.35(2.701.07 1.07
16:00(11772/BARNSLEY U21 BRISTOL C.U21 240|3.70/2.45(1.46|1.21|1.47]1.05|2.70|1.35(1.92|2.20 | 1.50 | 1.25 1.35(2.701.07 1.07
ANGLIA - EFL TROPHY Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 x | 12 | x 1 X 2 m | ux | w2 [ xa | wx | xe | 2n | ax | 22 | wer | 12 | wrer
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
21:00[11478WIGAN MORECAMBE 1.50|4.006.0011.09|1.20/2.40]1.85|2.50|5.60|2.15|16.0|45.0{4.40|7.25|15.0|23.0|17.0[9.50|3.15|3.70 | 1.93
21:0011479 FLEETWOOD A.VILLA U21 1.504.10|5.90/1.10|1.20|2.42|1.85|2.65|5.20|2.15|16.0 | 40.0 | 4.40 | 8.00 | 15.0{22.0|17.0|9.00|3.15|3.80 | 1.93
21:00[11480|CARLISLE NOTTING.F.U21 1.63(3.80(4.90|1.14|1.22|2.14]2.10|2.45|4.50|2.45|15.0|38.0(4.40|7.25|{13.0|23.0|16.0|7.25|3.15|3.70 | 1.93
21:00[111488NEWPORT CHELTENHAM 250(3.50/2.50(1.46|1.25|1.46|3.10|2.05|3.10|4.00|13.028.0(5.70 | 5.40 | 5.70 (| 28.0 | 13.0 | 4.00]3.20| 3.30 | 1.97
21:00[11489|LINCOLN CITY CHESTERFIELD 1.7813.80|3.60[1.21/1.19|1.85|2.35|2.25|3.60|2.70|13.0 | 37.0 | 4.40 | 6.00 |9.00 | 27.0|13.0|5.303.10 | 3.40 | 1.97
21:00[11493/DONCASTER HUDDERSFIELD 2.50(3.60/240(1.48|1.22|1.44|3.10|2.10|3.05|4.00|12.0|28.0(5.70|5.90 |5.70 (28.0|12.0|3.7013.10| 3.40 | 1.97
21:00[11498 BLACKPOOL CREWE 1.40|4.40(7.25|1.06|1.17|2.70|1.68|2.75|6.50|1.97 | 18.0|55.04.20 | 7.50 | 16.0 | 23.0 | 19.0 | 12.0| 3.15| 3.70 | 1.93
21:0011499/LEYTON ARSENAL U21 1.70]3.70|4.501.16 | 1.23 | 2.03|2.15|2.50 | 4.10|2.55|14.0 | 33.0 | 4.60 | 7.25|12.0|22.0|15.0|6.75]3.10 | 3.90 | 1.93
21:00[11503|GILLINGHAM PETERBOROUGH 3.45|3.45|12.00(1.73]|1.27|1.27|3.45]/2.25|2.65|5.40|14.0|28.0 | 8.50 | 6.00 | 5.00 | 32.0 | 14.0 | 3.10] 3.15| 3.60 | 2.00
21:00(11507|EXETER SWINDON 1.7313.504.60|1.16|1.26|1.99]|2.30|2.30|4.20|2.65|15.0|38.0|4.506.25|12.0|28.0|16.0|7.25|3.25|3.50 | 2.00
21:30(11496/BRADFORD NEWCASTLE U21 1.50]4.10|5.90/1.10|1.20|2.42|1.85|2.65|5.20]|2.15|16.0 | 40.0 | 4.40 | 8.00 | 15.0|22.0|17.0|9.00|3.15|3.80 | 1.93
21:45111481 BARROW BOLTON 3.80|3.40/1.90(1.79|1.27|1.22|3.70|2.15|2.65|5.80 | 15.0 | 28.0 | 10.0 | 5.40 | 4.60 [ 40.0 | 15.0 | 3.05] 3.25| 3.40 | 2.05
21:45111482/ACCRINGTON STOCKPORT 4.80|3.50(1.70]2.02|1.26|1.14]4.20|2.35|2.25]|7.25|16.0|27.0|12.0|6.25|4.50 | 38.0 | 15.0 | 2.55]3.15| 3.60 | 2.00
21:45(11483|PORT VALE WOLVERHAM.U21 1.53]4.00|5.60[1.11|1.20|2.33|1.90 | 2.60|4.90]|2.20|16.0 | 40.0 | 4.40|7.75|15.0|23.0|17.0|8.50]3.15|3.80 | 1.93

1



FOTBAL

ANGLIA - EFL TROPHY Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 n X 12 Xn XX X2 2/1 2X 22 1>2r | 1=2r | dr<2r
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
21:45/11504/BIRMINGHAM WALSALL 1.30|5.308.00]|1.04|1.12|3.15]|1.57|2.85|7.501.75| 19.0 | 65.0 | 4.30 | 9.00 | 18.0 | 22.0 | 20.0 | 14.0| 3.10| 3.90 | 1.93
21:45/11505BROMLEY CAMBRIDGE 2.70]3.25|2.50|1.47|1.30|1.41]3.20|2.10|3.15]|4.40 | 14.0|30.0 | 6.25|5.50 | 5.80 | 30.0 | 14.0 | 4.10] 3.25 | 3.50 | 2.00
ANGLIA - EFL TROPHY Total Goluri T oot~ [Ectipa Gazdainscrig Ectibe Cospete Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 2+ 3+ 4+ 0-2 2-3 1+ 2+ dgl2+ |dgl2+egg| dg22+ |dg22+épg| gg gg3+ | gglr | gg2r | 183+ |1&dgl2+| 18gg | 283+ |2&dg22+ | 28gg
COD OPERATOR 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
21:00/11478|WIGAN MORECAMBE 1.18]1.55]2.40|2.29|2.05[1.25|2.15|1.45|2.25|3.70|3.70|1.63 | 1.98 | 3.80 | 3.15|1.97 | 1.65|2.85 | 7.25| 7.00 | 9.50
21:00{11479 FLEETWOOD A.VILLA U21 1.15|1.45|2.15|2.55|2.10|1.22|2.05|1.40|2.00|3.35|3.40|1.53|1.85|3.60|2.90|1.87|1.60|2.60|7.00|6.50 | 8.50
21:00{11480|CARLISLE NOTTING.F.U21 1.1711.50|2.25|2.41|2.05[1.23|2.10|1.50|2.15]|3.05|3.10]|1.55|1.85|3.60|2.95|2.05|1.80|2.80|5.90|5.90 | 7.00
21:00/11488 NEWPORT CHELTENHAM 1.2211.75]2.85|1.85/1.95[1.30|2.55]|2.20|2.802.20 | 2.80]1.60 | 1.92 | 4.00 | 3.10|3.90 | 3.25 | 4.40 | 3.90 | 3.25 | 4.40
21:00{11489|LINCOLN CITY CHESTERFIELD 1.18|1.60|2.50|2.06 |2.00|1.25|2.40]|1.65|2.30|2.60|2.90]|1.65|1.97|3.80|3.00|2.50|2.05|3.15|4.90|4.20 | 5.70
21:00{11493 DONCASTER HUDDERSFIELD 1.18]1.60|2.50|2.06 |2.00|1.25|2.40]2.05|2.40|2.00|2.40]|1.52|1.80|3.60|2.85|3.45|2.95|4.10|3.30|2.75|3.90
21:00111498/BLACKPOOL CREWE 1.18]1.55]2.40|2.29|2.05[1.25|2.15|1.40|2.30|4.30 | 4.30]1.68 |2.00 | 4.20 | 3.25|1.82|1.55|2.70 | 9.00 | 9.00 | 11.0
21:00/11499/LEYTON ARSENAL U21 1.10|1.40|2.00|2.70|2.15|1.20|2.00|1.47 | 1.97|2.60 | 2.65]|1.42|1.65|3.30 | 2.50|2.05|1.85|2.80 | 5.60|5.10 | 6.25
21:00{11503|GILLINGHAM PETERBOROUGH 1.20|1.60|2.55|2.19|2.05|1.27|2.40]2.55|2.90|1.80|2.45]|1.55|1.85|3.60|2.90|4.80|3.99|5.70|2.75|2.30 | 3.45
21:00[11507 EXETER SWINDON 1.23]1.702.75|2.03|2.00|1.30|2.50|1.70 | 2.60 | 3.35 | 3.50|1.75| 2.10 | 4.20 | 3.20 | 2.50 | 2.00 | 3.20 | 6.00 | 6.00 | 7.75
21:30{11496/BRADFORD NEWCASTLE U21 1.15|1.45|2.15|2.55|2.10|1.22|2.05|1.40|2.00|3.35|3.40|1.53|1.85|3.60|2.90|1.87|1.60|2.60|7.00|6.50 | 8.50
21:45/11481BARROW BOLTON 1.28|1.85|3.15|1.85|1.95[1.35|2.75|3.15|3.60|1.95|2.95]|1.83|2.30|4.40 | 3.40|5.90|5.10 | 6.25 | 3.00 | 2.35 | 3.70
21:45/11482/ACCRINGTON STOCKPORT 1.20|1.60|2.55|2.19|2.05[1.27|2.40]|3.25|3.401.60 | 2.35]|1.67 | 2.00 | 3.80 | 3.05|6.00 | 6.00 | 7.75 | 2.35|1.92 | 3.10
21:45/11483|PORT VALE WOLVERHAM.U21 |1.15|1.45|2.15|2.55|2.10]|1.22|2.05|1.42|2.00|3.25|3.30|1.53|1.82|3.45/2.90|1.92|1.65|2.60|6.50|6.25|7.75
21:45/11504|BIRMINGHAM WALSALL 1.10|1.40|1.97|2.70|2.15[1.20|1.97|1.25|2.05|3.90|3.90|1.70 | 1.92 | 3.80 | 3.00| 1.55|1.37 | 2.30 | 9.50 | 10.0 | 12.0
21:45/11505BROMLEY CAMBRIDGE 1.2511.7512.90|1.962.00|1.32|2.55]2.35/3.10|2.20 | 2.85]1.60 | 1.95]4.00 | 3.10|4.20 | 3.40 | 4.70 | 3.90 | 3.25 | 4.40
ARGENTINA 4 - KLAUSURA Reaultat Final SansaDubla Total Goluri T o~ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECIAOespete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00| 8790 |PUERTO NUEVO CSD YUPANQUI 2.05/3.10|3.70|1.23|1.32|/1.69|1.55|1.47 |2.50|5.00|1.95|1.60|1.53|1.52|3.50[2.20|1.60|1.25|2.45|1.60 |4.10
21:00| 8791 |VIC.ARENAS CA ATLAS 2.45]3.00/2.95[1.35/1.34/1.49|1.50|1.53|2.35|4.60|1.95|1.55|1.48|1.48|3.40|2.00|1.72]1.30|2.70| 1.45|3.20
21:00| 8792 |CLAYPOLE REAL PILAR 2.75]295|250(1.42|1.31/1.35|1.50|1.53|2.35|4.60|1.95|1.55|1.48|1.48|3.40|2.00|1.72|1.43|3.15|1.30|2.80
21:00| 8793 |CENTRAL B. ARGEN.ROSARIO |2.80|2.95|2.60|1.44|1.35/1.38|1.55|1.47|2.50|5.00|1.95|1.60|1.53]|1.52|3.50]|2.10|1.65|1.40|3.25|1.32|3.00
21:00| 8794 |MERCEDES SPOR.BARRACAS |2.40|2.95|3.05|1.32/1.34|1.50]1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63|1.58|1.55|3.80|2.20|1.60]1.40|2.95]1.50 | 3.70
21:00| 8795 |JUVENT.UNIDA DEP.PARAGUAYO |1.88|3.25/4.10]|1.19/1.29|1.81]|1.55|1.47|2.50|5.00|1.95|1.60|1.53|1.52|3.50|2.20|1.60|1.22|2.30|1.67 | 4.50
BOSNIA 1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthipe Echipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
22:00‘ 2786 ‘ZRINJSKI POSUSJE 1.15]7.50|13.0 1.064.7011.082.90/1.35/1.90|2.25|1.52|1.27]1.181.90]2.00 | 1.72 1.15]1.95]5.30
BRAZILIA 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,éiﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;ia:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 28] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00:55| 1521 |MIRASOL AM.MINEIRO 2.20|3.05|3.35|1.281.33|1.60|1.55|1.47 |2.50|5.001.95|1.60|1.53|1.52|3.50|2.10|1.65]|1.30|2.60|1.55|3.70
03:30| 1523 |GUARANI CORITIBA 2.40/3.00/3.00f1.33/1.33/1.50|1.55|1.47 2.50|5.001.95|1.60|1.53]1.52|3.50|2.10|1.65]1.32|2.80|1.47 |3.40
CAMPIONATUL MONDIAL (F) U20 Reaultat Final SansaDubla Total Goluri T o~ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECTIPAOespete
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 28] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00:55(12282FRANCE W20 BRAZILLF U20 3.25/3.35/2.10|1.65|1.28|1.29|1.27|1.90|1.80|3.05|1.95|1.45|1.35|1.33|2.60|1.70|2.05]|1.35|2.75|1.15|1.97
00:55[12293|MEXIC F U20 AUSTRALIA F20 1.9313.40|3.70|1.23|1.27 |1.77|1.25|1.96|1.75|2.90|2.00 | 1.45|1.32|1.32|2.55]|1.75|1.95]|1.10|1.85]| 1.43 | 2.95
04:00[12294/COL.F U20 CAMERUN F U20 1.60|3.705.40]1.12|1.232.20]|1.22|2.03|1.70|2.75|2.00|1.45|1.32|1.30 | 2.50|1.75|1.95]|1.05| 1.60] 1.53 | 3.80
COLUMBIA 1 - CLAUSURA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthipe Echipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:00‘ 1275 ‘DEP.PEREIRA ‘ONCE CALDAS 2.40/2.80/3.201.29/1.37/1.49]1.85/1.263.50|5.40/1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80|2.20|1.60]1.40|2.95|1.50|3.70
DANEMARCA - CUPA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,éiﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;ia:sg?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa - un singur meci 1 X 2 1X 12 x2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 2-5 1+ 2+ 0o ng dglil+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00| 5547 |GORSLEV HVIDOVRE 16.0|9.00|1.10]5.70 1.06|3.55|1.25|1.68|2.35|1.57|1.30 2.10|1.65|1.97
18:00| 5548 [YOUNG BOYSFD  |HOLSTEBRO 2.60|3.15|2.65|1.42|1.31|1.44|1.17|2.41|1.50|2.25|2.05|1.45|1.25]|1.23|2.10|1.48|2.45|1.10|1.97]|1.10 | 2.00
18:00| 5549 |OKS ODENSE HILLEROD 18.0/11.0|1.07]6.80 1.04|4.001.20|1.53|2.55|1.65|1.30 2.15]1.62]2.00
19:30| 5541 |VSK AARHUS ARHUS FREMAD 4.80|3.50(1.70]|2.02|1.26|1.14]1.20|2.19|1.60|2.55|2.05|1.45|1.27|1.27 |2.40|1.67|2.05|1.45|3.25]|1.05 | 1.60
19:30| 5542 VANLOSE ROSKILDE 10.06.25]1.22]13.85/1.09|1.02]1.08|2.90|1.35/1.90|2.25|1.52|1.27|1.18 |1.90|1.75|1.95]1.68 | 4.30 1.18
19:30| 5543 HORSHOLM AVARTA 3.15/3.35/2.15|1.62|1.28|1.31|1.22|2.11|1.65|2.70|2.00|1.45|1.28|1.28|2.45|1.582.25|1.28|2.50|1.13|1.90
19:30| 5550 |BRONSHOJ VEJLE KOLDING 16.0|9.00|1.10]5.70 | 1.03 1.08|2.90|1.35/1.90|2.25|1.52|1.27|1.18|1.90|2.20 | 1.60]2.25| 6.00 1.13
20:00| 5544 |FREM LYNGBY 7.75/5.00|1.33]3.00|1.14|1.05]|1.15|2.55|1.45|2.15|2.10|1.47|1.27|1.22|2.05|1.72|2.00|1.65|3.99]|1.01 |1.30
20:00| 5545 |HARLEV ISHOJ 10.0|6.00|1.23]3.75/1.10|1.02]1.08|2.90|1.35|1.90|2.25|1.52|1.27|1.18|1.90|1.75|1.95] 1.68 | 4.30 1.18
DIVISION INTERMEDIA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T~ | AmbeteEehiPe chipa Gaadainscrig ECE Oespete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00:00‘ 1382 ‘RESISTENCI.A. ‘INDEPEND.FBC 2.25]3.15|3.15[1.31|1.31|1.58|1.40|1.602.20|4.20 | 1.95|1.53|1.45|1.45|3.20|1.97 | 1.75]|1.25|2.40| 1.43 | 3.20




FOTBAL

ECUADOR 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03:00‘ 1491 ‘LEONES DEL N. ‘INDEPEND.J. 3.00/3.00/2.40|1.50|1.33/1.33|1.55|1.47 2.50|5.00/1.95|1.60|1.53]|1.52|3.50|2.10|1.65]1.47 | 3.40|1.32|2.80
GERMANIA 4 NORD Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | agroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘ 3191 ‘PHONIX LUBECK ‘KICKERS EMDEN 2.40|3.702.45]11.46|1.21|1.47]|1.13|2.37|1.45/2.10|2.05|1.45|1.25]|1.20|2.05|1.422.40[1.10|1.82]|1.10|1.85
MEXIC (F) - APERTURA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 1 12 | x 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 P ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00:45112251/CRUZ AZUL F NECAXA F 1.2216.25|9.50/1.02/1.08 |3.75|1.08|2.50|1.40|1.95|2.10|1.47|1.25|1.18|1.97|1.80| 1.80 1.20|1.77 | 4.50
04:00[11769/ATLAS F JUAREZ F 3.15/3.701.95]1.70|1.20|1.28]1.27 | 1.67 | 1.95|3.40|1.92|1.47|1.37|1.35|2.85|1.85|1.75]1.37|2.85]|1.18 | 2.05
NORVEGIA 4 - GROUP 1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 1 12 | x 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 P ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21 :OO‘ 8527 ‘ASANE ] ‘FANA 7.00/5.00]1.33]2.90|{1.12|1.05]|1.04|3.20|1.25|1.70|2.30|1.55|1.27 1.50|2.25(1.37
NORVEGIA 4 - GROUP 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘ 8525 ‘VINDBJART ‘START ] 1.3514.906.50]1.06 |1.12|2.75|1.04|3.20|1.25|1.70|2.30 | 1.55 | 1.27 1.47 12.35 1.35
NORVEGIA 4 - GROUP 4 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘ 8523 ‘LILLESTROM ] ‘STABAEK ] 1.80]4.20|3.25]|1.26/1.16|1.83]1.02|3.60|1.20|1.55|2.50|1.62|1.27 1.27 12.95[1.01 1.17
NORVEGIA 4 - GROUP 5 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 1 12 | x 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 24 P ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:30‘ 8524 ‘FUNNEFOSS ‘AALESUND 1] 2.05/3.80]2.90]1.33{1.20|1.64]|1.05|2.90|1.30|1.80|2.25|1.50|1.25 1.3212.70]1.03 1.10
OLANDA - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ 99 ng | dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00| 1641 |ACHILLES VEEN HARKEMASE B. 3.15/3.701.95]|1.70|1.20|1.28]|1.15|2.25|1.50 |2.20|2.00 | 1.42|1.22 1.5012.25(1.25 1.08
21:00| 1642 DE BILT EEMDIJK 8.00/5.80|1.25]3.35(1.08|1.03]1.02|3.60|1.20|1.50|2.50|1.62|1.27 1.5212.20|1.42
21:00| 1643 |DVS ERMELO 0JC ROSMALEN 1.7514.00|3.601.22|1.18|1.89|1.13|2.37|1.45|2.10|2.05|1.45|1.25 1.45]2.40(1.05 1.27
21:00| 1644 HBC KOLPING BOYS 1.2715.70|8.00/1.04 |1.10|3.30|1.02|3.60|1.20|1.50|2.50 | 1.62 | 1.27 1.50|2.25 1.42
21:00| 1645 HSV HOEK PUTTEN 1.1816.75|10.5 1.06 4.10]1.02|3.60|1.20|1.50 |2.50 | 1.62 | 1.27 1.70]1.92 1.57
21:00| 1646 |HUIZEN EXCELSIOR M. 3.45/3.90|1.80]1.83|{1.18|1.23]|1.13|2.37|1.45|/2.10|2.05|1.45|1.25 1.4512.40(1.27 1.05
21:00| 1647 |[KOZAKKEN BOYS |VVSB 1.7514.00|3.60|1.22/1.18|1.89|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47 |1.25 1.40]2.50(1.03 1.27
21:00| 1648 IMEERSSEN SC GENEMUIDEN 2.65|3.702.25]|1.54(1.22|1.40]|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00 | 1.42|1.22 1.47 12.35[11.10 1.10
21:00| 1649 RIJNVOGELS FORUM 1.25/5.80|8.00/1.03|1.08|3.35|1.05|/2.90|1.30|1.70|2.25|1.50 | 1.25 1.62]2.05 1.47
21:00| 1650 [SMITSHOEK LISSE 3.30/3.90|1.85]|1.79(1.19|1.25]|1.08|2.50 | 1.40|1.97 |2.10| 1.47 | 1.25 1.40]250(1.23 1.05
21:00| 1651 [STEDOCO s 2.35/3.70250)1.441.21|1.49]|1.13|2.37|1.45]/2.10|2.05|1.45|1.25 1.4212.40(1.10 1.10
21:00| 1652 [TEC URK 1.95/3.80|3.10]1.29/1.20|1.71|1.13|2.37|1.45]|2.10|2.05|1.45|1.25 1.45]2.40(1.05 1.22
21:00/ 1653 |DOVO SCHEVENINGEN 2.80/3.702.15]11.59(1.22|1.36]|1.13|2.37 | 1.45]/2.10|2.05|1.45|1.25 1.421240(1.13 1.08
SLOVACIA - CUPA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
ora | Nr. | prima etapa - un singur meci 1 X 2 | x| 12 [ x2 | 2¢ [ o2 [ s | a4 [ 28] 24 [ 25 | 1+ [ 2+ | oo | ng |[dorar|dgr2e | dg2a+ [ age2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:30| 4451 |GELNICA T.STROPKOV 13.0]7.50|1.15]4.70 | 1.06 1.063.55|1.25|1.68|2.35|1.57 | 1.30 1.85]1.85(1.80
17:30| 4452 |[SLOVAN KEN. TATRAN 30.0]13.01.03]9.00 4.701.15]1.40
TARA GALILOR 1 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ [ dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21 :45‘ 2501 ‘NEW SAINTS ‘ABERYSTWYTH 1.02]14.0|35.0 10.0]1.04|4.00|1.20 | 1.53 |2.55|1.65|1.30 2.50|1.47 2.55
ANGLIA - CUPA LIGII U21 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 1 12 | x 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 24 P ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21 :OO‘ 8526 ‘BLACKBURN u21 ‘COLCHEST.U21 1.7214.2013.60]1.22|1.16|1.94]1.05|/2.90|1.30|1.80|2.25|1.50 | 1.25 1.35]2.70]1.02 1.20
ARGENTINA 1 F - CLAUSURA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘ 8774 ‘SA TELEVIS.F ‘HURACAN AR.F 2.80|2.85/2.70|1.41(1.37|1.39]|1.60|1.41]2.70|540|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80|2.20|1.60|1.42|3.45|1.40|3.35




FOTBAL

ECUADOR CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ optimi - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 44+ 2-3 24 25 1+ 2+ 99 ng |dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03:00‘ 1482 ‘CD SANTO DOM. ‘EL NACIONAL 5.80/3.90|1.53]12.33{1.21/1.10]1.23|1.96 |1.75]2.90|2.00|1.45|1.32]1.32|2.55|1.85|1.85|1.60|4.30]1.05|1.57
VENEZUELA - CLAUSURA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T o~ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECTIPAOespete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | agroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00:45| 1303 |DEP.TACHIRA ANGOSTURA 1.55/3.80|5.80/1.10/1.22|/2.30|1.28|1.80|1.90|3.30|1.95|1.47|1.38|1.37|2.80]|1.95|1.75]|1.08|1.67|1.75|4.60
03:30| 1301 ZAMORA CARABOBO 3.50/3.25]2.05]|1.69[1.29]/1.26]|1.38|1.62|2.15/4.00|1.95|1.53|1.43]1.43|3.15]1.95|1.75]11.50|3.45]|1.22|2.25
BASCHET
FILIPINE 1 Rezultat Final Sans Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ 4*12 minute 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 |suMA | sub | peste | 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
12:00{12355/BLACKWATER PHOENIX PET. 1.80]14.5|2.15|1.60|1.87|1.71|2.04| -1.5 | 1.90 | 1.80 |209.5| 1.85 | 1.85
14:15/12360|NLEX GINEBRA 2.70/14.5]/1.55]12.281.40]|2.55|1.47| 4.5 | 1.85|1.85|195.5/1.85|1.85
WNBA Rezultat Final Sans Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
ora | Nr. | pe grupe 1 X 2 | x [ x| 1 2 | Hn [ 1 2 [suma| sub [ peste [ 1 X 2 | Hn [ 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
02:00| 8528 |[CONNECTICUT F SEATTLE F 1.55]14.5|2.70|1.40|2.28|1.47 |2.55| -4.5 | 1.85|1.85]|159.5/ 1.85|1.85|1.67 | 15.0|2.35| -2.5 | 1.85|1.85
03:00| 8529 [DALLAS F WASHINGTON F 1.45]15.0|3.05]|1.32|2.50|1.38|2.90| -5.5 |1.85|1.85|172.5/1.85|1.85|1.57 | 15.0 | 2.55| -2.5 | 1.85|1.85
05:00| 8530 |LAS VEGAS F CHICAGO F 1.10]23.0]7.50]1.05|5.60|1.05|7.10|-12.5| 1.85 | 1.85[164.5/ 1.85| 1.85| 1.23 | 20.0 | 4.40| -7.5 | 1.85| 1.85
05:00| 8531 |PHOENIX F ATLANTAF 1.80]14.5/2.15]|1.60|1.87|1.71|2.04| -1.5 | 1.85|1.85]160.5/ 1.85|1.85]|1.85 | 15.0 | 2.05] -0.5 | 1.85| 1.85
TENIS
GSM US OPEN HARD Rezultat Final Handicap Seturi Handicap Seturi Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final Mai MuIteGame-uri(lS&ZSJ
ora | Nr. | 1 2 | Hn | 12 2 | Hn [ 1 2 1 2 2 3 | ar | 21 [ 20 | 12 | 22 | 125 | 1525 | 1s<2s
COD OPERATOR 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
20:20| 7883 |ZVEREV A. FRITZT. 1.55|2.29|-1.5|195|1.77| 1.5 |1.33|3.00|1.70 | 2.03 2.65|1.42]2.10|5.00|6.00|3.30]|2.25|4.80|2.35
03:20| 7882 [DIMITROV G. TIAFOE F. 1.60]2.19]|-1.5|2.15/1.62| 1.5 | 1.35/2.90]1.75|1.95 2.60]1.44]2.205.00|5.60|3.20|2.20 | 5.00 | 2.35
GSM US OPEN HARD Handicap Game-uri Total Game-uri Total Game-uri
Ora ‘ N ‘ Han | 1 2 1 2 1 2 |suma| 1 2 par | impar | SUMA | 1 2 1 2
COD OPERATOR 385 | 387 | 422 | 423 | 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 | 426 | 427
20:20| 7883 |ZVEREV A. FRITZT. -25|185|185|-1.5|165|2.11|-3.5|2.10/1.65|40.5|/1.90|1.80|1.90|1.80]39.5|2.15|1.62|41.5|1.75|1.95
03:20| 7882 [DIMITROV G. TIAFOE F. -2.5/1.85/1.85|-1.5]1.70|2.03| -3.5 | 2.05/1.69|39.5/1.85/1.85/1.85|/1.85|38.5/2.10 | 1.65[40.5| 1.70 | 2.03
GSM US OPEN HARD Teis Combinazzi
ora | Nr. | 18tg< | 18tp> | 1819 |181510+] 18158+ | 18150+ | 181510-| 18157-8]18157-0 | 18158-9] 1215810 | 101812 | 1215910 | 1615012 181510-12] 1&15par | 1easimper | 1815525 181525 1245<25
COD OPERATOR 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
20:20| 7883 |ZVEREV A. FRITZT. 295|275|3.80|2.31|1.58|1.71|255|12.44.10|4.50|3.25|2.40|3.60|2.85|4.90|3.10|2.65|3.45|7.40| 3.60
03:20| 7882 |DIMITROV G. TIAFOE F. 2.95]2.95/3.35/2.60|1.68|1.92|2.11|6.80|3.35/4.00/2.43]2.13|3.05|2.55/4.10/2.95]2.95|3.50|8.00 | 3.75
GSM US OPEN HARD Tenis Combinazzii Handicap Game-uri Setul 1
ora | Nr. | 28tg< | 28tg> | 28159 [281510+| 28158+ | 28159+ | 281510- | 28157-9| 28158-0| 28158-10 | 2015812 [ 2219-10 | 28159-12 [ 20251012 2815par 2615525 | 2815<25| Han | 1 2
COD OPERATOR 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
20:20| 7883 |ZVEREV A. FRITZT. 4.304.10|5.60|3.40|2.34|2.50|3.75|6.10|6.60 | 4.80 | 3.55|5.30 | 4.20 | 7.30 | 4.50 | 3.90 | 5.10|5.30| -0.5 | 1.60 | 2.19
03:20| 7882 |DIMITROV G. TIAFOE F. 4.00|4.00 4.50|3.60|2.302.60|2.85/4.50|5.40|3.302.90|4.20 | 3.50 | 5.60 | 4.00 | 4.00 | 4.80 | 5.10| -0.5 | 2.00 | 1.72
GSM US OPEN HARD Total Game-uri- Setul L
Ora ‘ Nr. ‘ 7- 8+ 8 O+ 9- 10+ 10- 12+ | dal3 | nu13 7-8 79 89 8-10 |nu8-10| 812 | 9-10 | 9-12 | 10-12 par impar
COD OPERATOR 554 | 555 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
20:20| 7883 |ZVEREV A. FRITZT. 9.90|1.02|5.80|1.10|2.45|1.49|1.65|2.10|2.70|1.41|8.00|2.70|2.90|2.10 |1.65|1.55|2.35|1.85|3.20|2.00 | 1.72
03:20| 7882 |DIMITROV G. TIAFOE F. 7.7011.05/4.001.20/2.10/1.65]1.32|3.10 |4.60|1.16 14.302.10|2.50 | 1.522.36 | 1.33 | 1.92|1.60 | 2.60 | 1.85|1.85
GSM US OPEN HARD Total Game-uri- Setul 2
Ora ‘ Nr. ‘ 7- 8+ 8 O+ 9- 10+ 10- 12+ | dal3 | nu13 7-8 79 89 8-10 |nu8-10| 812 | 9-10 | 9-12 | 10-12 par impar
COD OPERATOR 597 | 598 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
20:20| 7883 |ZVEREV A. FRITZT. 9.00|1.03 |4.70 | 1.15 1.51]240|3.10|1.32|7.50|2.55|2.80|2.00|1.72|1.50|2.20|1.80|2.85|2.00 | 1.72
03:20| 7882 |DIMITROV G. TIAFOE F. 5.80|1.10]3.40[1.27|2.05|1.69|1.27|3.40 | 5.00 | 1.13]4.00|2.00|2.45|1.48|2.47|1.33|1.90|1.60|2.45|1.80|1.90
GSW US OPEN HARD Rezultat Final Handicap Seturi Handicap Seturi Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final Mai Multe Game-uri (1S & 25)
ora | Nr. | 1 2 | Hn | 1 2 | Hn | 1 2 1 2 2 3 | a | 11 | 21 | 12 | 22 | 1525 | 1525 | 1s<2s
COD OPERATOR 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
19:05| 7885 |BADOSA P. NAVARRO E. 1.70|2.03|-1.5|2.65|1.42| 1.5 |1.29|3.25|1.72|2.00| 1.60| 2.19 2.1516.00|6.50|2.70]2.10|5.30| 2.40
02:05| 7884 |[SABALENKA A. ZHENG Q. 1.303.20|-1.5|1.75/1.97| 1.5 | 1.10|5.80]|1.40|2.70|1.45| 2.55 1.5316.25/8.504.50|2.15]5.30| 2.35
GSW US OPEN HARD Handicap Game-uri Total Game-uri Total Game-uri
Ora ‘ N ‘ Han | 1 2 1 2 1 2 |suma| 1 2 par | impar | SUMA | 1 2 1 2
COD OPERATOR 385 | 387 | 422 | 423 | 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 | 426 | 427
19:05| 7885 |BADOSA P. NAVARRO E. -1.5|1.85|1.85|-0.5|1.70|2.03| -2.5|2.10|1.65|22.5|/1.80|1.90|1.85|1.85|21.5|2.10|1.65|23.5|1.60|2.19
02:05| 7884 |[SABALENKA A. ZHENG Q. -4.5/1.85|1.85]|-3.5|1.60|2.19|-5.5245/1.49|21.5/1.80/1.90|1.85|1.85|20.5|2.05|1.69|22.5|1.60|2.19




TENIS

GSW US OPEN HARD Tenis Compiazi
Ora ‘ Nr. ‘ 18tg< | 18tg> | 181s9- |1&1s10+| 18158+ | 18159+ | 181510-| 18157-8 | 1&157-9 | 181s8-9 | 181s8-10 | 1&156-12 | 18159-10 | 181s9-12 |181510-12| 1&1spar | La1simpar | 1815>25| 1815=25 | 1&15<25
COD OPERATOR 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
19:05| 7885 |BADOSA P. NAVARRO E. 3.05]3.20|3.05|3.20|1.90 | 2.38 | 2.01 | 5.00 | 3.00 | 3.80 | 2.50 | 2.21 | 3.55|2.95|4.40 | 2.85 | 3.45| 3.55|9.00 | 4.00
02:05| 7884 |SABALENKA A. ZHENG Q. 1.9912.84|2.21|2.60|1.46|1.85|1.52|3.75|2.28|2.95|1.95|1.69|2.70 | 2.28 | 3.55|2.21|2.60|2.80|6.80 | 3.05
GSW US OPEN HARD Tenis Combinazzii Handicap Game-uri Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 28tg< | 28tg> | 281s0- 281510+| 28158+ | 28159+ | 281510~ | 28157-9 | 281589 | 26156-10 | 2815612 | 26159-10 | 24159-12 | 241510-12 | 2815par 2815525 | 281s<2s| Han 1 2
COD OPERATOR 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
19:05| 7885 |BADOSA P. NAVARRO E. 3.65|3.85|3.65|3.85|2.27|2.80|2.40|3.60 | 4.50|3.00 | 2.60 | 4.20|3.55|5.20 | 3.45|4.10 | 4.20|4.80| -0.5 | 1.75|1.95
02:05| 7884 |SABALENKA A. ZHENG Q. 6.62|5.17 | 5.40|6.50|3.55|4.50|3.70 | 5.60 | 7.30 | 4.80 | 4.10 | 6.70 | 5.60 | 8.80 | 5.40 | 6.50 |6.80 | 7.50| -1.5 | 1.55 | 2.29
GSW US OPEN HARD Total Game-uri - Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 7- 8+ 8 O+ 9- 10+ 10- 12+ dal3 | nuil3 7-8 7-9 8-9 8-10 |nu8-10| 8-12 9-10 9-12 | 10-12 par impar
COD OPERATOR 554 | 555 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
19:05| 7885 |BADOSA P. NAVARRO E. 5.30/1.12]2.70|{1.40|1.80|1.90|1.18|4.30|7.00|1.07|2.95|1.78|2.25|1.48 |2.47|1.30|2.10|1.75|2.60|1.70 | 2.03
02:05| 7884 |SABALENKA A. ZHENG Q. 5.30|1.12]2.65[1.42|1.70|2.03|1.17|4.40|7.25|1.062.90|1.75|2.30|1.50 |2.41|1.30|2.10|1.75|2.75|1.70 | 2.03
GSW US OPEN HARD Total Game-uri - Setul 2
Ora ‘ Nr. ‘ 7- 8+ 8 O+ 9- 10+ 10- 12+ dal3 | nuil3 7-8 7-9 8-9 8-10 |nu8-10| 8-12 9-10 9-12 | 10-12 par impar
COD OPERATOR 597 | 598 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
19:05| 7885 |BADOSA P. NAVARRO E. 47011151241 |1.50|1.75|1.95|1.15/4.80|7.25|1.06|2.85|1.73|2.25|1.50|2.41|1.32|2.15|1.77|2.60| 1.65|2.11
02:05| 7884 |SABALENKA A. ZHENG Q. 4.4011.17)2.36|1.52|1.65|2.11|1.15/4.80|8.50|1.04|2.75|1.72|2.30 | 1.52 |2.36|1.32|2.20|1.78 | 2.80 | 1.65 | 2.11
GSM US OPEN HARD DUBLU Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:05| 7889 |KRAW/PUET GONZ/MOLT 1.55]2.29]1.65|2.11
22:05| 7888 |GRAN/ZEBA PURC/THOM 1.40]2.70|1.50 | 2.41
23:20| 7614 | KOOL/MEKT LAMM/WITH 1.75]11.95]1.80 | 1.90
GSW US OPEN HARD DUBLU Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:05| 7612 [MELI/PERE MLAD/ZHAN 1.65]2.11]1.70 | 2.03
19:35| 7611 |[SINITOWN SCHU/STEF 1.33]3.00]1.42|2.65
20:05| 7613 |KICH/OSTA DANI/KHRO 1.50]2.41]1.60|2.19
21:20|/ 7601 DABR/ROUT CHAN/KUDE 1.60]2.19]1.70 | 2.03
W35 PUNTA CANA ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
15:30| 8538 |[NAVA A. OSUIGWE V. 7.7011.05|5.80|1.10]|1.16 |4.60| 12.0| 16.0 |9.00 | 1.15
15:30| 8539 |LIU K. VIDMANOVA D. 7.70/1.05|5.80|1.10]|1.15|4.70|12.0| 16.0 | 9.00 | 1.15
15:30| 8548 BOHRER C. BRACE C. 6.80|1.07|4.70|1.15]|1.18|4.20]|10.5| 15.0 | 8.00 | 1.20
16:30| 8540 |ARSENE.A. DEAN J. 1.05|7.701.10|5.80|1.16 | 4.60]1.15/9.00 | 16.0 | 12.0
16:30| 8583 |[KULAMBAYEV.Z. PRICE G. 1.1714.40]1.25|3.55|1.38|2.80|1.32|6.75|10.5|6.00
CHALENGER CASSIS HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 7808 |GRENIER H. ESCOFFIER A. 1.70]2.03[1.80|1.90|1.53|2.34]2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
11:05| 7790 [NAW H. SEARLE H. 1.85/1.85]|1.85|1.85|1.51|2.38|2.45|6.00|6.00 | 2.45
11:05| 7792 |RODIONOV J. MALIGE M. 1.1215.30]|1.20|4.00(1.28 |3.35|1.27 | 7.25|12.0 | 8.00
11:05| 7802 |MARTINEAU M. CHAUVINC A. 140]2.70|1.50|2.41]1.49|2.45]|1.65|6.00|7.25|3.90
12:30| 7892 |GUINARD M. LOKOLI L. 1.90/1.80]|1.90|1.801.51|2.39]|2.50|6.00|6.00|2.35
12:30| 7893 [ESCOFFIER A. EDMUND K. 1.45]255]|1.55|2.29]1.51|2.40|1.70 | 6.00 | 7.25| 3.60
12:30| 7895 |LESTIENNE C. GUEYMARD S. 1.33]3.00)1.42|2.65|1.44|2.60]1.58|6.25|8.00 | 4.30
13:55| 7798 VALLEJO D. ROCHA H. 2.19|1.60]2.03|1.70]1.49|2.45]3.00|6.75|6.00 | 2.00
13:55| 7804 [CILIC M. BLANCHET U. 1.55]2.29]1.65|2.11]1.53|2.34|1.90|6.00|7.00|3.15
13:55| 7901 |TRUNGELLITIM MARIE J. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.50|2.41]1.70|6.00 | 7.25 | 3.60
15:20| 7807 |BONZI B. BROOM C. 1.33]13.00|1.42|2.65|1.45|2.55|1.58 |6.25|8.00 | 4.30
15:20| 7896 |[SALVESTRE D. ADDED D. 3.00|1.33|2.65|1.42|1.44|2.60]|4.30|8.00|6.25|1.58
16:35| 7894 |GIGANTE M. SORIANO A. 1.25]3.55[1.35/2.90|1.41]2.70]1.47 | 6.50 | 9.50 | 4.80
CHALLENGER GENOVA ZGURA Rezultat Final Setul 1 Nurnar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:05| 7822 [MAGER G. KLIZAN M. 1.85/1.85]|1.85|1.85|1.53|2.35|2.45|6.00|6.00 | 2.45
11:05| 7837 |PASSARO F. ARNABOLDI F. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.49|2.45]|1.68|6.00|7.25|3.60
11:05| 7899 |BONDIOLI F. FELDBAUSCH K. 3.80|1.22|3.00|1.33]1.39|2.75]5.00| 10.0 | 6.50 | 1.40
12:30|{ 7806 [MONTEIRO T. DEBRU G. 1.3512.90|1.45|2.55|1.47|2.50|1.58 |6.00|7.50 | 4.10
12:30| 7825 |[NAPOLITANO S. FONIO G. 1.25|3.55[1.35/2.90|1.39|2.75]|1.45|6.50 | 9.50 | 4.70
12:30| 7861 [ELAHI D. POPKO D. 1.50]2.41]1.60|2.19]1.50|2.42|1.78 |6.00 | 7.00 | 3.40
13:55| 7900 ANDREEV A. OLIVIERI G. 1.50]2.41]1.60|2.19]1.50|2.41]|1.78|6.00|7.00 | 3.40
13:55| 7903 |MUNAR J. ECHARGUI MO. 1.07|6.80|1.12|5.30|1.223.80]1.20 | 8.00 | 15.0 | 10.5




TENIS

CHALLENGER GENOVA ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
15:20| 7821 |VARILLAS J. CADENASSO G. 1.22|3.80[1.33|3.00/1.382.80]1.40|6.50|10.0 | 5.00
15:20| 7823 |TRAVAGLIA S. RUGGERI S. 1.50]2.41]1.60|2.19|1.49|2.43]|1.78 |6.00|7.00 | 3.40
16:45| 7919 |POLJICAK M. PELLEGRINO A. 1.90/1.80]|1.90|1.801.52|2.36]2.50 | 6.00|6.00|2.35
19:05| 7824 |BUSE I. BERRETTINI J. 1.33]3.00[1.42|2.65|1.42|2.65]|1.55|6.25|8.00 | 4.20
21:05| 7920 [SEYBOTHT. PICCHIONE A. 1.2014.00]1.30|3.20[1.36|2.90]1.33|6.75|10.0 | 5.40
CHALLENGER SEVILIA ZGURA Rezultat Final Setll | NumarexactSetui Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:05| 7826 |TABERNER C. JANVIER M. 1.22|3.80[1.33|3.00/1.382.80]1.40|6.50|10.0 | 5.00
12:05| 7911 |AL.VARONA N. SAKAMOTO P. 1.3512.90|1.45|2.55|1.45|2.55|1.58 |6.00|7.50 | 4.10
12:05|7913 |QUILEZ A. BRANCACCIO R. 3.40|1.27|2.85|1.37]|1.41|2.70|4.60|9.00 | 6.50 | 1.48
13:30| 7910 |CHAZAL M. ROCA O. 2.90]1.35|2.55|1.45]|1.45|2.55|14.10|7.50 | 6.00 | 1.58
13:30{ 7912 |MERIDA D. AGAMENONE F 1.65]2.11]1.70|2.03|1.52|2.37|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
14:05| 7909 |DEN OUDEN G. ALTMAIER D. 3.2011.30|2.70|1.40|1.42|2.65]|4.40|8.50 | 6.25 | 1.53
18:05| 7820 DALLAE. IZQUIERDO N. 1.65]2.11)1.70|2.03|1.522.36]2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
18:05| 7827 |RAMOS A. BLANCANEAU.G. 1.65]2.11]1.70|2.03|1.50|2.42|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
19:30| 7833 |GAUBAS V. RODRIGUE.SAN. 1.50]2.41]1.60|2.19]1.51|2.38|1.78 |6.00|7.00 | 3.40
20:05| 7834 |CORIAF. FANSELOW S. 1.17|4.40(1.25|3.55|1.32|3.10]1.30|6.75|10.5|6.25
22:05|7830 |CARBALLES R. BERTOLAR. 1.1714.40]1.25|3.55[1.35/2.95]|1.30|6.75|10.5|6.25
CHALLENGER SHANGHAI HARD | Reuttatfinal Setll | NumarexactSetui Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:20| 7686 |KACHMAZOV A. FATIC N. 1.40|2.701.50|2.41]1.49|2.45]|1.65|6.00|7.25|3.90
10:20| 7687 |[YUNCHAOKET.B.  |POLMANS M. 1.204.00]|1.30|3.20|1.37|2.85|1.35|6.75|10.0 | 5.30
10:20| 7906 |MOTT B. CRESSY M. 4.001.20]13.20/1.30/1.38|2.80|5.30|10.0|6.75|1.35
11:15| 7891 |BARRIOS M. SUNF. 1.50|2.41(1.60|2.19]1.50|2.41]1.80|6.00|7.00 |3.40
11:15| 7897 |ZHUKAYEV B. RAI A 1.2213.80]|1.33|3.00/1.44|2.60|1.42|6.50|10.0|5.10
11:15/ 7898 (WU Y. HSU Y. 1.3512.90|1.45|2.55|1.45|2.55|1.60|6.00|7.50|4.20
11:30| 7902 |GOMBOS N. JUBB P. 255]1.45]2.29|1.55]|1.51/2.40|3.60|7.25|6.00|1.70
11:30| 7904 |GARIN C. VAN WYK K. 1.15]4.70|1.22|3.80/1.36|2.90|1.30|7.00|11.0 | 6.50
11:30| 7905 |[NOGUCHI R. GOMEZ F. 1.85/1.85]|1.85|1.85|1.54|2.31|2.45|6.00|6.00 | 2.45
CHALLENGER TULLN ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:05| 8544 |MISOLIC F. SACHKO V. 1.50]2.41]1.60|2.19|1.49|2.45|1.78 |6.00|7.00 | 3.40
11:05/11634|KIRKIN E. MOELLER M. 1.85]/1.85]|1.85|1.85|1.53|2.34|2.45|6.00|6.00 | 2.45
11:05/11635/KOPRIVA V. CHOINSKI J. 1.60|2.19(1.70|2.03|1.51|2.40]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
12:30{11636/KYM J. HOUKES M. 1.3512.90|1.45|2.55|1.47|2.50|1.58 |6.00 | 7.50 | 4.10
13:00| 8550 |ROLA B. ROYERV. 2.29/155(12.11|1.65]|1.51|2.40]3.15|7.00|6.00 | 1.90
13:00{11637|NEUMAYER L. KOPP S. 1.50|2.41[1.60|2.19]1.50|2.41]1.78|6.00 | 7.00 | 3.40
13:55| 8547 [PIROS Z. TOPO M. 1.45]255]|1.55|2.29|1.47|2.49]|1.68|6.00|7.25]|3.60
14:25| 8713 |[NESTEROV P. REHBERG M. 2.70/1.40|2.41|1.50]|1.46|2.50]3.90|7.25|6.00 | 1.63
14:25/11651MASUR D. NOVAK D. 1.65]2.1111.70]2.03|1.522.37]2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
CHALLENGER ISTANBUL HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:30| 7914 |ZHUKOV M. LANDALUCE M. 5.80|1.10|4.40|1.17]1.28|3.35]|9.00|13.0|7.50 | 1.25
11:30| 7915 |DAMM M. PURTSELADZ.S. 1.20|4.00(1.30|3.20|1.37 | 2.85]1.35|6.75|10.0 | 5.30
11:35| 7753 |MEDJEDOVIC H. PACHECO R. 1.2213.80]|1.33|3.00[1.39|2.75]|1.42|6.50|10.0|5.10
12:55|7916 |LOCK B. HOLMGREN A. 2.70/1.40012.41|1.50]1.49|2.43]3.90|7.25|6.00 | 1.65
13:35| 7724 [DZUMHUR D. BERANKIS R. 1.85/1.85[1.85|1.85]|1.52|2.36]|2.45|6.00|6.00 | 2.45
13:35| 7757 |AJDUKOVIC D. RAMANATHAN R. 1.2213.80]|1.33|3.00/1.39|2.75|1.42|6.50|10.0 | 5.10
14:20| 7725 |JONES J. DOUGAZ A. 140]2.70]|1.50|2.41]1.49|2.43]|1.65|6.00|7.25|3.90
15:00| 7726 |DE JONG J. BOITAN G. 1.12]5.30[1.20|4.001.26 | 3.45]1.27 | 7.25|12.0 | 8.00
15:00| 7917 |AGAFONOV E. EREL Y. 2.11/1.65[11.95|1.75]|1.563|2.33]|2.85|6.75|6.00 | 2.10
CHALLENGER (F) MONTREUX Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:05|11562|ZAVATSKA K. SEMENISTAJ.D. 1.85/1.85[1.85|1.85|1.45|2.55]|2.45|6.00|6.00 | 2.45
12:35| 8549 |WURTH T. DUERST J. 1.50]2.41]1.60|2.19|1.42|2.65|1.80|6.00|7.00|3.40
13:20| 8551 |KOEVERMANS A.  |ANSHBA A. 140]2.70]|1.50|2.41]1.41/2.70|1.65|6.00|7.25|3.90
13:20/11564/KORPATSCH T. BARTHEL M. 1.50|2.41[1.60|2.19|1.42|2.65]1.80|6.00|7.00|3.40
13:50{11565|CARLE M. JIMENEZ V. 1.45]2.55]|1.55|2.29|1.41/2.70|1.70 | 6.00 | 7.25| 3.60
14:35| 8554 |BULGARU M. ROSATELLO C. 1.50]2.41]1.60|2.19|1.44|2.60|1.80|6.00|7.00|3.40
15:05|11559|DANILOVIC O. RYSER V. 1.12]5.30(1.20|4.00|1.24 | 3.60]1.27 | 7.25|12.0 | 8.00
15:50| 8552 |DMITRUK K. MONNET C. 1.50]2.41]1.60|2.19|1.44|2.60|1.80|6.00|7.00|3.40
18:35|11563|PAQUET C. KUDERMET.P. 1.85/1.85]|1.85|1.85|1.45|2.55|2.45|6.00|6.00 | 2.45




TENIS

CHALLENGER (F) GUADALAJARA

Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
HARD
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
20:05 11514‘JOINT M. MANDLIK E. 140]2.70|1.50|2.41]1.41|2.70|1.65|6.00|7.25|3.90
20:05/11518MARINO R. ZARAZUA R. 1.95/1.75]|1.90|1.80|1.47 | 2.50]2.60 | 6.25|6.00 | 2.25
20:05111775RAKHIMOVA K. MURRAY S. 1.05/7.70|1.10|5.80|1.16 | 4.50| 1.15|9.00 | 16.0 | 12.0
21:20/11520TREVISAN M. SAVINYKH V. 1.27|3.40(1.37|2.85]|1.35]2.95]|1.50 | 6.50 | 9.00 | 4.70
21:20111522/PRESTON T. CHONG E. 1.55]2.29]|1.65|2.11|1.44|2.60|1.90|6.00|7.00|3.15
21:20111774/STRAKHOVA V. PAVLOU D. 1.40/2.70|1.50|2.41]1.38|2.80|1.65|6.00|7.25|3.90
22:3511773BIRRELL K. KONJUH A. 1.30|3.20(1.40|2.70|1.36 | 2.90] 1.55 | 6.25 | 8.50 | 4.50
22:35111776|VICKERY S. STEFANINI L. 1.8011.90]|1.80|1.90]|1.45|2.55]|2.35|6.00|6.00 | 2.50
M15 BOLOGNA ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:30| 8556 |KRIZNIK M. MANZANO J. 2.7011.4012.41]1.50]|1.46|2.50|3.90|7.25|6.00 | 1.65
11:30| 8580 [FIGL M. MALGAROLI L. 3.55|1.2512.90|1.35]|1.34|2.95]|4.80|9.50 | 6.50 | 1.47
12:30| 8558 |[RISPOLI N. LA VELA G. 2.29|155(12.11|1.65]|1.46|2.50]3.15|7.00|6.00 | 1.90
13:30| 8560 |CIAVARELLA N. PELIWO F. 211/1.65[1.95|1.75]|1.49|2.45]|2.85|6.75|6.00 | 2.10
13:30| 8571 [FANTINI L. FONDRIEST M. 1.55]2.29]|1.65|2.11|1.48|2.48]|1.90|6.00|7.00|3.15
17:30| 8575 [PERFETTI N. BOCCHI L. 1.85/1.85|1.85|1.85|1.50|2.42|2.45|6.00|6.00 | 2.45
19:30| 8565 |DIMIC M. PIRAINO G. 4.401.1713.551.25|1.30]3.20]6.00| 10.5|6.75 | 1.32
M15 CORDOBA ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
17:00| 8714 |DESCOTTE M. LA SERNA J. 1.95/1.75]|1.90|1.801.58 | 2.23|2.60 | 6.25|6.00 | 2.25
17:00| 8715 [DIAS P. FALABELLA L. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.43|2.60]1.70|6.00|7.25 | 3.60
17:00| 8716 |AGUILAR J. RONCADELLIF. 2.70/1.40|2.41|1.50]|1.42|2.65]|3.90|7.25|6.00 | 1.65
18:00| 8717 [OTEGUI J. KLIER G. 3.2011.30|2.701.40]1.37|2.85]|4.50 | 8.50 | 6.25 | 1.55
18:00|{ 8718 [CAVALLO F. DE DIOS F. 1.15|4.701.22|3.80|1.26 | 3.45]1.30 | 7.00 | 11.0 | 6.50
18:00| 8719 |VILICICH B. VAZQUEZF. 1.204.00]1.30|3.20/1.31|3.15]1.35|6.75|10.0 | 5.30
M15 F2 BUDAPEST HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 111 | 24 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:30{12337|RIBECAI M. BASS F. 1.55|2.29(1.65|2.11|1.472.50]1.90|6.00|7.00 |3.15
10:30{12340|MCKENNON M. PAWELSKI M. 2.19/1.60]2.03|1.70]|1.47|2.49]3.00|6.75|6.00 | 2.00
10:30{12341/HJORTH P. KAUKOVALTA P. 140]2.70]|1.50|2.41|1.44|2.60|1.63|6.00|7.25|3.90
11:30{12346/BAKONYI D. VALES A. 6.80|1.075.30|1.12]1.23|3.70|10.5| 15.0 | 8.00 | 1.15
11:30/12347|ROSSI L. HORNUNG G. 1.204.00]|1.25|3.55[1.32|3.10|1.33|6.75|10.0 | 5.30
11:30{12348/BELOBOROD.1. VASAE. 2.29|1.55012.11|1.65]|1.45|2.55]|3.15|7.00 |6.00 | 1.90
14:00{12352|SZOKE A. BUTULIJA B. 4.40|1.1713.80|1.22]1.29|3.25]6.00 | 10.5|6.75 | 1.30
14:00{12353|DONALD M. KRAJCI M. 1.801.90]|1.80|1.90|1.49|2.45]|2.35|6.00|6.00 | 2.50
M15 F2 CONSTANTA ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 111 | 24 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:3012338|IFI N. HAITA S. 140]2.70|1.50|2.41|1.42|2.65|1.63|6.00|7.25|3.90
12:30| 8553 |[ANDREESCU S. GIMA S. 2.19/1.60)2.03|1.70]|1.47|2.50]3.00|6.75 | 6.00 | 2.00
12:30{12349|PIELEANU R. CARUSO A. 1.25]3.55]|1.35|2.90[1.35|2.95]|1.45|6.50 | 9.50 | 4.80
M15 F2 PIROT ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00‘12345‘MARKOVIC S. ‘VUJIC S. 1.2213.80]|1.30|3.20/1.34|2.95]|1.40|6.50|10.0|5.10
M15 F2 TASHKENT HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 111 | 24 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:30{12339|JAVIA D. BARP. 2.29115512.11]1.65]|1.47|2.50|3.15|7.00 | 6.00 | 1.90
13:30{12351|MILUSHEV A. BINDA A. 4.7011.15]|4.00|1.20|1.26 | 3.45|6.50 | 11.0 | 7.00 | 1.27
M15 F36 MONASTIR HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
CALIFICARI
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 111 | 24 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:30| 8533 |HOROZ A. MARTIKAIN.O. 1.65]2.11]1.70|2.03|1.52|2.36|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
11:30| 8536 |FUNK A. LARUE L. 1.25]3.55|1.35|2.90|1.40|2.70| 1.45|6.50 | 9.50 | 4.80
11:30| 8537 [EHRENSCHN.N. SERAZHETD. R. 1.10/5.80]|1.15|4.70|1.25|3.55|1.20 | 7.50 | 13.0 | 9.00
11:30| 8545 |[SCHOLD T. TRIFI A. 4.001.2013.55|1.25|1.35|2.90]5.30|10.0|6.75 | 1.33
11:30| 8546 |STORY J. SNOUSSI I. 1.0716.80]|1.12|5.30/1.23|3.70|1.15|8.00 | 15.0 | 10.5
11:30{ 8710 [ANTONELLI J. HSIEH W. 4.001.20]3.55|1.25/1.35|2.90|5.30 | 10.0{6.75|1.33
11:30| 8711 |MESAGLIO M. SMIEJ Y. 4.001.2013.55|1.25|1.35|2.90]5.30|10.0|6.75 | 1.33
11:30{ 8712 |GARBERO F. DRAYTON T. 2.70/1.40|2.41|1.50]|1.45|2.55]|3.90|7.25|6.00 | 1.63




TENI

S

M15 HAREN ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1| 24 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:00| 8021 |BECKLEY A. MAJDANDZIC M. 1.15]4.70]1.204.00)1.27 | 3.40|1.27|7.00 | 11.0 | 6.50
13:00| 8022 |GEORGE B. FORGER A. 2.70/1.40)2.41]1.50/1.43|2.603.90|7.25|6.00 | 1.63
13:00| 8023 |DONDERS D. PAARDEKOOP S. 1.85/1.85|1.85|1.85[1.48|2.47]2.45|6.00|6.00|2.45
14:00| 8024 |LIPP M. VISKER N. 2.29/1.55[12.11]1.65|1.46|2.503.15|7.00 | 6.00 | 1.90
14:00| 8025 |KOENDERS R. KHOEBLAL E. 5.80/1.10]4.70 | 1.15]1.223.80/9.00| 13.0 | 7.50 | 1.20
M25 BAGNERES-DE-BIGORRE Rezultat Final Setul1l | Numarexact Setui Setul 1 - Rezultat Final
HARD
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1| 24 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:00| 7608 [DHOKIA R. RUBIO A. 3.55[1.25[2.901.35|1.34|3.00/4.80|9.50 | 6.50 | 1.45
16:00| 7609 [SCHEPPER K. LAGARRIGUE L. 1.22|3.80/1.30|3.20|1.36|2.90|1.40|6.50 | 10.0 | 5.10
17:30| 7610 |GAUTIER A. PONCHET M. 1.12|5.301.174.40|1.2413.60]1.22|7.25/12.0|8.00
W15 DINARD ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:30| 8593 |[FEHR N. IGLESIAS L. 4.70/1.15]13.80[1.22|1.26|3.45|6.50|11.0|7.00| 1.30
12:30| 8594 |LIM A. BRUN L. 1.15|4.701.22|3.80|1.26|3.45]1.30| 7.00 | 11.0 | 6.50
12:30| 8595 |LEDER J. PAYET P. 3.00/1.33)2.65]1.42|1.36|2.85|4.30|8.006.25|1.58
12:30| 8596 |GRUBOR A. HRDA L. 1.60]2.1911.70|2.03|1.42|2.65]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
W15 FIANO ROMANO ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1| 24 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:30| 8566 |FORNASIERI C. SCHAEFER A. 2.90/1.35[2.55]1.45|1.37|2.85|4.20|7.50 | 6.00 | 1.58
10:30| 8568 |MASSETTI O. DE STEFANO S. 4.00)1.2013.55[1.25(1.29/3.25|5.30|10.0|6.75| 1.33
11:30| 8557 |TRAVERSI C. VALENTE D. 6.80|1.07]5.301.12]1.20|4.00/10.5|15.0|8.00 | 1.15
11:30| 8570 [MAIR L. AVATANEO S. 1.12]5.30]1.174.40)1.243.60|1.22|7.25|12.0 | 8.00
13:30| 8559 |[STAGNO B. FIORANI A. 1.15/4.70|1.20|4.00|1.26|3.45]1.27|7.00 | 11.0 | 6.50
14:30| 8561 |ORMAECHEA P. MILIC E. 1.60|2.19]1.70|2.03|1.43|2.60]2.00|6.00|6.75|3.00
14:30| 8562 [RAGGI A. HOSTE C. 1.2713.40]1.37]2.85]1.34|2.95]11.486.509.00 | 4.70
W15 F19 KURSUMLIJSKA BANJA Rezultat Final Setul1  |Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 ]| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 | 8 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:3012342|PETKOVIC A. JURIC N. 1.45|2.551.55|2.29[1.39|2.75]1.68 | 6.00 | 7.25 | 3.60
11:3012343|MASIIANSKA.M. KSANDINOV S. 2.90|1.35[2.55/1.45|1.35|/2.90|4.20|7.50 | 6.00 | 1.58
11:30[12344|UDVARDY L. STOILKOVSK.M. 1.1215.30|1.174.40|1.2413.60]1.22|7.25/12.0|8.00
W15 F36 MONASTIR HARD Rezultat Final Setull  |Numarexact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
CALIFICARI
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1| 24 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:30| 8541 |BATAIKINA K. POPESCU E. 1.10]5.80]1.15]4.70]1.25|3.55|1.20 | 7.50 | 13.0 | 9.00
10:30| 8542 [BRYSON J. LEKOMTSEVA U. 1.85/1.85|1.85|1.85[1.53|2.34|2.45|6.00|6.00|2.45
10:30| 8543 |ATIA M. ZABOLOTNA.E. 1.60)2.191.70]2.03|1.50 | 2.41]2.00 | 6.00 | 6.75|3.00
W15 HAREN ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:00| 7602 |HODZIC M. NIJKAMP R. 1.50)2.4111.60|2.19[1.41|2.65|1.78|6.00 |7.00 | 3.40
14:00| 7603 |DITTMANN G. HANSEN S. 1.10/5.801.15|4.70|1.22|3.80|1.20 | 7.50 | 13.0 | 9.00
14:00| 7604 |WIRGES A. BANDUROWS X. 1.12]5.30]1.17]4.40)1.243.60|1.22]7.25|12.0| 8.00
14:00| 7605 |OKUR D. DE KONING R. 2.7011.40)2.41]1.501.39|2.75|3.90| 7.25|6.00 | 1.63
16:30| 7606 |[DZJACHANG.M. EKSHIBAROV.V. 5.80/1.10]4.70 | 1.15]1.22|3.80|9.00| 13.0 | 7.50 | 1.20
16:30| 7607 |[KOZAKOVA K. HAGEMAN M. 1.50]2.41]11.60]2.19]1.41]2.65[1.786.00|7.00 | 3.40
W35 LEIRIA HARD Rezultat Final Setul1 Nurmar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 ]| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 | 8 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:30| 8582 |KUBKA M. KOVALEVA A. 1.22|3.801.30|3.20f1.33|3.05]1.40|6.50 | 10.0 | 5.10
12:30| 8588 |VLASSELAER C. FRAYMAN D. 2.55|1.45012.291.55|1.39|2.75|3.60| 7.25 | 6.00 | 1.68
13:30| 8590 |GREY S. OZGEN P. 1.40/2.70|1.50|2.41]1.38|2.80]1.63|6.00|7.25|3.90
17:00| 8592 |KULIKOVA A. KANEV K. 1.33/3.0011.42|2.65[1.36|2.90|1.55|6.25|8.00 | 4.30
W35 PIRACICABA ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
14:30| 8572 |[FULLANA L. DANIEL J. 1.85/1.85|1.85|1.85[1.45|2.55]2.45|6.00|6.00|2.45
14:30| 8573 |ESTABLE J. KOLODYNSKA J. 1.85/1.85|1.85|1.85[1.42|2.65|2.45|6.00|6.00 | 2.45
14:30| 8574 |TONA M. RODRIGUEZ V. 2.29/1.55[2.11]1.65|1.44|2.60]3.15|7.006.00 | 1.90
15:30| 8563 |CANDIOTTO A. LODIKOVA D. 6.80|1.07]5.301.12]1.20|4.00/10.5]|15.0 | 8.00 | 1.15
17:30| 8555 |LABRANA F. ROCCHETTI S. 2.901.35]12.55|1.45]|1.39|2.75|4.20| 7.50 | 6.00 | 1.58
17:30| 8564 |PEDONE G. TRAN D. 1.076.80]1.12/5.30]|1.184.20|1.15]8.00 | 15.0 | 10.5




TENIS

W35 PIRACICABA ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
17:30] 8720 [PEDRETTI T. [GRECHKINA A. 1.20/4.001.25[3.55]1.28 [3.30| 1.33]6.75[10.05.30 | ] | [ ]
W50 SAINT PALAIS SUR MER Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:30{12350MONNOT A. HESSE A. 2.70/1.40012.41|150]|1.42|2.65]|3.90|7.25|6.00 | 1.63
18:30/12354/|RAME A. MARTYNOV D. 1.33]3.00f1.42|2.65|1.37 | 2.85]1.55|6.25|8.00 | 4.30
W50 SLOBOZIA ZGURA Rezultat Final Setul 1 Nurnar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:30| 8576 [SAMIR S. SZABO B. 1.204.00]1.30|3.20/1.32|3.10|1.35|6.75|10.0 | 5.30
10:30| 8579 |TIG P. GORGODZE E. 1.25|3.55[1.35|2.90|1.33|3.05]|1.47 | 6.50 | 9.50 | 4.80
10:30| 8724 |ROSCA A. SIMION O. 2.29/1.55012.11|1.65]|1.53|2.34]|3.15|7.00|6.00 | 1.90
10:30| 8725 [IORDACHE A. BARA L 9.00|1.03|6.80|1.07]|1.13|5.00]|14.0|18.09.00 | 1.12
12:30| 8587 |MARIC D. NAHIMANA S. 4.40|1.17|3.55|1.25|1.283.30]6.00| 10.5|6.75 | 1.32
12:30{11685|URGESI F. POPA M. 211/1.65[1.95|1.75]|1.44|2.60]|2.85|6.75|6.00 | 2.10
12:30{12234/DINU C. CRACIUN G. 1.80/1.90]|1.80|1.90|1.60|2.19]2.35|6.00|6.00 | 2.50
13:30| 8589 |GLUSHKOVA D. SERBAN R. 4.00|1.2013.20|1.30/1.32|3.05]5.30|10.0|6.75 | 1.35
13:30| 8591 [FETECAU I. MARGINEAN A. 1.25]3.55]|1.35|2.90[1.35/2.90| 1.47 | 6.50 | 9.50 | 4.80
W75 VIENNA ZGURA CALIFICARI | reuttatrina Setull  [Numarexact Soturi Setul 1- Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:30| 8567 |MAKLAKOVA E. KOZAKI F. 1.20|4.00)1.25|3.55|1.30|3.20]1.33|6.75|10.0 | 5.30
10:30| 8569 |APPLETON E. KARATANCH.L. 2.41/150012.19|1.60]|1.41|2.65]|3.40|7.00|6.00|1.78
10:30| 8577 [NAGY A. DAL S. 1.85/1.85]|1.85|1.85|1.43|2.60|2.45|6.00|6.00|2.45
10:30| 8578 |LOVRIC P. KAN V. 2.1911.60/2.03|1.70]|1.42|2.65|3.00|6.75|6.00 | 2.00
11:30| 8534 [PRIMORAC |. KOLB N. 1.25]3.55|1.35|2.90[1.33|3.00| 1.45|6.50 | 9.50 | 4.80
11:30| 8535 [PORTILLO M. KLAFFNER M. 1.204.00]1.25|3.55[1.30|3.20|1.33 |6.75|10.0 | 5.30
11:30| 8581 |OLIANOVS.V. RUGGERI J. 1.7511.95[1.7511.95|1.432.60]2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
HOCHEI
DANEMARCA 1 Rezultat Final Perioada 1 Total Goluri Sansi Dubld Winner Perioada 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 1 X 2 0-5 6+ 5+ 0-4 X 12 x2 1 2 1-1 1-X 1-2 X-1 X-2 2-1
COD OPERATOR 1 0 2 63 64 65 551 49 15 | 1336 | 10 11 12 95 96 539 | 540 | 541 | 542 | 544 | 545
20:00‘8098 ‘SONDERJYSKE ‘HERNING 2.00/4.50|2.75]|2.45|2.70|2.80]|2.15|1.62|1.30|3.20|1.38|1.16|1.71]1.58 | 2.17]3.35|15.0 | 17.0 | 5.00 | 5.75 | 15.0
KHL Rezultat Final Perioada 1 Total Goluri Sans4 Dubld Winner Perioada 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 1 X 2 0-5 6+ 5+ 0-4 X 12 X2 1 2 11 1-X 1-2 X-1 X-2 2-1
COD OPERATOR 1 0 2 63 64 65 | 551 | 49 15 | 1336 | 10 1 12 95 96 | 539 | 540 | 541 | 542 | 544 | 545
17:00‘8069‘METALLURG MG. |LOKOMOTIVY. 2.65]3.80/2.25|12.95/2.45/2.70|1.50|2.41]1.75/1.95|1.56 | 1.22|1.41]1.99]1.69|4.90|13.0|16.0|5.50 | 5.00 | 17.0
MHL Rezultat Final Pericada 1 Total Goluri Sans3 Dubld Winner Perioada 1 - Rezultat Final
ora | Nr. | pe grupe 1 X 2 1 X 2 |os | e | 5 |04 | x| 22| x| 1 2 | 1 [ ax [ 12 [ x1 | x2 | 21
COD OPERATOR 1 0 2 63 64 65 551 49 15 | 1336 | 10 11 12 95 96 539 | 540 | 541 | 542 | 544 | 545
16:30{ 8001 [AVTO EKATER. BELYE MEDVEDI 3.00/4.25/1.95]|2.90|2.65|2.45]|1.65|2.11|1.60|2.20|1.76|1.18|1.34]|2.33|1.51|4.70 | 14.0|15.0|6.00|4.80 | 17.0
17:00{ 8077 [MAMONTY YUGRI  |MOLOT Il 1.35|5.4016.25]|1.75/2.85/4.80]|2.15/1.62|1.30|3.20|1.08 | 1.11/2.90|1.11 |5.10| 1.95|18.5| 30.0 | 4.40| 12.0 | 13.0
18:00|{ 8002 [MHC SPARTAK MYTISCHI A. 1.30/5.80|6.75]|1.70|2.90 | 5.00|3.00 | 1.34|1.15|4.70|1.06 | 1.09 | 3.10| 1.09 | 5.60]|1.90 | 19.5|35.0| 4.10| 13.0 | 12.0
18:30| 8003 (LOKO 76 J SNOW LEOPARDS |1.70|4.40|3.75|2.15|2.70|3.40]2.20|1.60 | 1.28 |3.30|1.23|1.17|2.02]1.33|2.90|2.55|16.0|18.0|5.00|7.00 | 15.0
19:00| 8004 |DINAMO M.J ACADEMY M.J. 2.2014.10/2.60|2.55|2.65/2.80|1.95|1.75|1.38|2.80|1.43|1.19|1.59]|1.69|2.003.90|15.0|17.0|5.00|5.25|16.0
19:00| 8082 [KAPITAN STUP. AMUR TIGERS 3.35/4.40/1.80]3.10|2.65|2.30|2.20|1.60 | 1.28 | 3.301.90|1.17 | 1.28]2.60 | 1.41]5.25|14.0| 15.0|6.50 | 4.80 | 18.0
VHL Rezultat Final Perioada 1 Total Goluri Sans4 Dubld Winner Perioada 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 1 X 2 0-5 6+ 5+ 0-4 X 12 X2 1 2 11 1-X 1-2 X-1 X-2 2-1
COD OPERATOR 1 0 2 63 64 65 | 551 | 49 15 | 1336 | 10 1 12 95 96 | 539 | 540 | 541 | 542 | 544 | 545
15:00| 8066 |DINAMO ALTAY METALURG N. 4.45|14.25/1.60]4.10|2.60|2.05]11.65|2.11|1.60|2.20)2.17|1.18|1.16|3.45/1.24|8.50 | 14.0 | 13.0 | 9.50 | 5.00 | 20.0
15:00| 8068 |NORILSK MAGNITKA 1.60|4.25|4.45]|2.05|2.60|4.10|2.55|1.45|1.22|3.80|1.16|1.18|2.17|1.24 |3.45]|2.35|15.0|20.0|5.00|9.50 | 13.0
16:30| 8070 |GORNYAK CHELMET 2.35/3.80]250|2.80|2.45|2.85|1.45/2.55|1.80|1.85|1.45|1.21|1.51]|1.76|1.88|4.50|13.0|16.0|5.00|5.25|16.0
17:00| 8072 |[TOROS ZVEZDA M. 2.05]3.85|3.00|2.50|2.50|3.1511.45|2.55|1.80|1.85|1.34|1.22|1.69|1.54|2.26|3.50|13.0|18.0|5.00 | 6.25 | 15.0
17:30| 8073 [IZHSTAL YUNISON M. 2.90|3.85|/2.10]3.10|2.50|2.55]|1.65|2.11|1.60|2.20|1.65|1.22|1.36]|2.18 |1.58|5.25|13.0|15.0|6.00|5.00 | 18.0
18:30| 8071 [TORPEDO G. RYAZAN 1.80]3.90|3.70]2.25|2.55|3.60|1.60|2.19|1.65|2.10]1.23|1.21|1.90]1.36 |2.80|2.85|14.0|20.0|4.80|7.50 | 15.0
AMICAL Rezultat Final Perioada 1 Total Goluri Sansi Dubld Winner Perioada 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 1 X 2 0-5 6+ 5+ 0-4 X 12 x2 1 2 1-1 1-X 1-2 X-1 X-2 2-1
COD OPERATOR 1 0 2 63 64 65 551 49 15 | 1336 | 10 11 12 95 96 539 | 540 | 541 | 542 | 544 | 545
18:00| 8005 |[SLOVAN VITKOVICE 2.75/4.50|2.00]|2.80|2.70|2.45]|2.25|1.57 | 1.28 3.35|1.71|1.16|1.38]|2.17 | 1.58|4.60 | 14.0 | 15.0 | 5.75|5.00 | 17.0
18:00| 8014 [DUKLA TRENCIN ZLIN 2.15|4.40|255|2.55|2.70|2.70|1.70|2.03 | 1.55|2.30|1.44|1.17|1.61]1.69|2.00|3.80|15.0|17.0|5.00|5.50 | 16.0
18:00| 8015 |FRYDEK-MISTEK PREROV 2.3514.40/2.30|2.65|2.70|2.60|1.65|2.11]1.60|2.20|1.53|1.16|1.51]|1.84|1.80|4.10|15.0|16.0|5.00 | 5.25 | 16.0
18:00| 8016 [PORUBA ZVOLEN 2.35/4.40|2.30|2.65|2.70|2.60]|2.25|1.57 | 1.28 |3.35|1.53|1.16|1.51]|1.84 |1.80|4.10|15.0|16.0|5.00|5.25 | 16.0
18:30| 8006 [LITOMERICE KOLIN 1.80]4.60|3.20]2.30|2.70|3.00|1.70|2.03|1.55|2.30|1.29|1.15|1.89|1.43|2.50|2.85|16.0|18.0|4.80|6.50 | 15.0
18:30| 8007 |VSETIN KOMETA BRNO 6.00 | 5.60|1.35|4.60|2.90|1.75]2.20|1.60 | 1.28 | 3.30|2.90 | 1.10|1.09]4.90 | 1.12]10.5|15.0| 13.0 | 12.0 | 4.40 | 30.0




HOCHEI

AMICAL Rezultat Final Perioada 1 Total Goluri Sans4 Dubld Winner Perioada 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 1 X 2 0-5 6+ 5+ 0-4 X 12 X2 1 2 11 1-X 1-2 X-1 X-2 2-1
COD OPERATOR 1 0 2 63 64 65 | 551 | 49 15 | 1336 | 10 1 12 95 96 | 539 | 540 | 541 | 542 | 544 | 545
18:30| 8008 |KARLOVY VARY PLZEN 2.20/4.40|250|2.55|2.70|2.70|1.70|2.03 | 1.55|2.30|1.47 | 1.17|1.59]|1.73 | 1.96|3.90 | 15.0 | 17.0 | 5.00 | 5.25 | 16.0
18:30{ 8017 |[CHOMUTOV SOKOLOV 2.30/4.40|2.35|2.60|2.70|2.65]|1.85|1.85|1.43|2.60|1.51|1.16|1.53]|1.80|1.84|4.00|15.0|16.0|5.00|5.25|16.0
19:00| 8009 [ROGLE FROLUNDA 2.20/4.40|250|2.55|2.70|2.70|1.60|2.19|1.65|2.10|1.47|1.17|1.59]|1.73|1.96|3.90 | 15.0|17.0|5.00|5.25 | 16.0
19:00| 8010 |BRYNAS DJURGARDENS 1.55]4.80|4.30]2.00/2.80|3.70|1.85|1.85|1.43|2.60|1.17|1.14|2.27|1.24|3.45]|2.25|16.0|19.0|5.00 | 8.00 | 14.0
19:00| 8011 [PROSTEJOV HORACKA ST 2.20/4.40|2.50|2.55|2.70|2.70|1.85|1.85|1.43|2.60|1.47|1.17|1.59]|1.73|1.96|3.90|15.0|17.0|5.00|5.25|16.0
19:00| 8012 [LEKSAND OREBRO 2.15|4.40|255|2.55|2.70|2.70|1.55|2.29|1.68 | 2.05|1.44|1.17|1.61]|1.69|2.00|3.80|15.0|17.0|5.00|5.50 | 16.0
20:00| 8018 [LORENSKOG RINGERIKE 1.55]4.80|4.30/2.00/2.80|3.70|2.15|1.62|1.30|3.20|1.17 |1.14 | 2.27|1.24 |3.45]|2.25|16.0| 19.0| 5.00 | 8.00 | 14.0
20:45| 8013 /AMBRI-PIOTTA DAVOS 2.30/4.40]2.35]12.60|2.70|2.65]|1.80|1.90 | 1.47 | 2.50|1.51|1.16|1.53]1.80 | 1.84]4.00 | 15.0|16.0|5.00|5.25 | 16.0
HANDBAL
DANEMARCA 1 Rezultat Final Handicap Goluri Repriza1 Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
o;a‘ N ‘ 1 X 2 | B | 2 2 1 X 2 | B | 2 2 |suma| sub | peste | SuMA | sub | peste | SuMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
21:00‘7499‘GOG ‘BJERRINGBRO 1.9018.00|2.20]-0.5|1.90|1.80]2.00|6.00|2.25]|-0.5|2.00|1.72|63.5|1.80|1.90|31.5|1.85|1.85|31.5|1.85|1.85
UNGARIA 1 (F) Rezultat Final Handicap Goluri Repriza1 Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora‘ N ‘ 1 X 2 | Hn | 1 2 1 X 2 | Hn | 1 2 |suma| sub | peste | suma | sub | peste | suma | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
19:00‘8597‘GYORF ‘MOSONMAGYAR.W 1.05/18.0/13.0|-8.5/1.90|1.80|1.15|11.0|6.25 58.5|1.90|1.80
FRANTA - CUPA Rezultat Final Handicap Goluri Repriza 1 Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ Nr. ‘ saisprezecimi - un singur meci 1 X 2 Han 1 2 1 X 2 Han 1 2 SUMA | sub peste | SUMA | sub peste | SUMA | sub peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
21:00| 7451 |SARAN CESSON 3.15/8.50|1.50| 1.5 |1.95/1.75|12.90|7.001.60] 0.5 |2.19|1.60]|59.5|1.85|1.85|29.5|1.85|1.85|29.5|1.85|1.85
21:00| 7452 |SARREBOURG AIX 7.75/13.0/1.12] 5.5 {1.90|1.80]|5.00|9.50 | 1.23| 2.5 |2.11|1.65]|60.5|1.85|1.85|29.5|1.85|1.85|30.5|1.85|1.85
21:00| 7453 |ANGERS IVRY 5.20/11.01.22| 4.5 |{1.80|1.90]|4.00|8.50|1.33| 2.5 |{1.85|1.85]|60.5|1.85|1.85|29.5|1.85|1.85|30.5|1.85|1.85
21:00| 7454 |COURNON DUNKERQUE 520]11.0/1.22| 4.5 |1.85/1.85|/4.00|8.50|1.33]| 2.5 |1.85|1.85]|60.5|1.85|1.85|29.5|1.85|1.85|30.5|1.85|1.85
21:00| 7455 [MASSY NANTES 13.0/18.0/1.05| 85 |1.95|1.75|6.25|/11.0|1.15]| 4.5 |1.75|1.95|62.5|1.85|1.85|30.5|1.85|1.85|31.5|1.85|1.85
21:30| 7456 FRONTIGNAN ISTRES 3.40/850|145| 2.5 {1.80|1.90]|3.05|7.00|1.55| 1.5 |1.70|2.03|63.5|1.95|1.75|31.5|1.85|1.85|31.5|1.85|1.85
21:30| 7457 |DIJON CRETEIL 2.30/8.00/1.85| 0.5 |1.85/1.85|2.25|6.002.00] 0.5 |1.72|2.00]|63.5/1.85|1.85|31.5|1.85|1.85|31.5|1.85|1.85
21:30| 7458 |PONTAULT TREMBLAY 4.00/8.50|1.35| 2.5 |1.95|1.75|3.35|/7.50|1.45]| 1.5 |1.70|2.03|58.5|1.90 | 1.80]|28.5|1.85|1.85]|29.5|1.85|1.85
21:30| 7459 |BESANCON CHAMBERY 6.75/12.0]1.15] 5.5 {1.80]1.90|4.70|9.50 | 1.25| 2.5 |2.11|1.65]|62.5|1.85|1.85|30.5|1.85|/1.85|31.5|1.85|1.85
RUSIA (F) - SUPERCUPA Rezultat Final Handicap Goluri Reprizal Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora‘ N ‘ finala - un singur meci 1 X 2 | Han [ 1 2 1 X 2 | Han [ 1 2 |suma| sup | peste | suma | sub [ peste | suma | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
19:30‘7460‘CSKAF ‘ROSTOVF 1.7018.002.55|-1.5/1.90|1.80| 1.85|6.00 | 2.45 58.5|1.80 | 1.90
TENIS DE MASA
CEHIA LIGA PRO Rezultat inal
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
10:30{ 8510 |[CHVOJKA SR M. MISTA O. 1.55]2.29
10:30| 8516 |[VAVRECKA M. SUCHARDA J. 1.80]1.90
10:30| 8517 |PETR P. MACHART J. 1.70 ] 2.03
10:30| 8518 |POZARSKY J. LAZAR J. 1.32]3.05
11:00| 8519 |HAVLICEK V. KRAUTER G. 1.85]1.85
11:00| 8520 |BRESKY J. HLAWATSCHK.A. 1.35]2.90
12:30| 8698 [FUCHS J. LZICAR O. 1.35]2.90
12:30| 8699 |POSTELT V. JUSTF. 4.4011.17
12:30|{ 8700 [MALEK L. KULHANEK P. 1.32]3.05
12:30| 8701 [VILHAN M. GROHSGOTT J. 1.50 | 2.41
13:00/ 8688 |[KOTIL M. FOUS P. 1.22|3.80
13:00| 8702 [PERNY M. KVAPIL J. 1.90|1.80
13:00| 8703 [MAZANEK S. STRNAD J. 1.27 | 3.40
13:30| 8689 |GROHSGOTT J. MAZANEK S. 2.11/1.65
13:30| 8690 [KULHANEK P. PERNY M. 1.8011.90
13:30| 8691 [JUSTF. SUCHARDA J. 1.65]2.11
14:00| 8692 |BRESKY J. POSTELT V. 1.22]3.80
14:00| 8693 |[STRNAD J. VILHAN M. 2.29|1.55
14:00| 8694 |[KVAPIL J. MALEK L. 2.85|1.37
14:30| 8695 |MALEK L. PERNY M. 1.27 | 3.40
14:30| 8696 [POSTELT V. SUCHARDA J. 2.03|1.70
14:30| 8697 |[FUCHS J. KOTIL M. 1.50 | 2.41
15:00| 8660 |JUST F. BRESKY J. 1.70] 2.03
15:00| 8678 |[KULHANEK P. KVAPIL J. 1.80]1.90
15:00| 8679 |GROHSGOTT J. STRNAD J. 1.45]2.55
15:00| 8680 |LZICAR O. FOUS P. 2.11|1.65
16:30| 8661 [MARES E. FABINI M. 1.80]1.90
16:30| 8662 HOLIK T. VONDRAK M. 1.55]2.29
17:00| 8651 |[KOS T. POSTELTT. 1.50 | 2.41
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TENIS DE MASA

CEHIA LIGA PRO Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
17:00| 8668 |HAJEK J. MALEK M. 1.50|2.41
17:00| 8669 |KOUBLE D. KRAUTER G. 1.55]2.29
17:00| 8670 |ROSE R. BLAZEK J. 1.32]3.05
17:30| 8652 |GIRETH P. ROSE R. 1.50|2.41
17:30| 8653 VONDRAK M. KOUBLE D. 2.29|1.55
17:30| 8663 |FABINI M. KOS T. 2.29|1.55
17:30| 8664 |[MUCHA O. HAJEK J. 1.85]1.85
18:00| 8641 |POSTELT T. MARES E. 2.70|1.40
18:00| 8665 |MALEK M. CYRUS M. 2.19|1.60
18:00| 8666 |BLAZEK J. JINDRAK L. 1.90|1.80
18:00| 8667 |[KRAUTER G. HOLIK T. 2.70(1.40
18:30| 8642 |HOLIK T. KOUBLE D. 1.50|2.41
18:30| 8654 |MARES E. KOS T. 2.41|1.50
18:30| 8655 |CYRUS M. HAJEK J. 1.85]1.85
18:30| 8656 |JINDRAK L. ROSE R. 1.70 ] 2.03
19:00| 8643 |FABINI M. POSTELTT. 1.70 ] 2.03
19:00| 8657 VONDRAK M. KRAUTER G. 1.55|2.29
19:00| 8658 |[MUCHA O. MALEK M. 1.50|2.41
19:00| 8659 |GIRETH P. BLAZEK J. 1.422.65
20:30| 8644 | BRAZDA A. LOUDA J. 1.85]1.85
20:30| 8645 ZAHRADKA M. TUREK T. 1.90 | 1.80
20:30| 8646 HONS D. PELIKAN L. 1.50|2.41
20:30| 8647 |HRUSKA V. OLEJARCIK S. 1.60|2.19
21:00| 8648 |PIKOUS M. PETRACEK V. 1.85]1.85
21:00| 8649 MORAVEC M. WALDHAUSER S. 1.65|2.11
21:30| 8650 |OLEJARCIK S. SULAVAL. 2.11|1.65
21:30| 8671 [TUREK T. MORAVEC M. 1.90|1.80
21:30| 8681 |[LOUDA J. PIKOUS M. 2.03|1.70
21:30| 8682 |PELIKAN L. PELIKAN T. 1.85]1.85
22:00| 8683 [HERNA M. HONS D. 2.41|1.50
22:00| 8684 |WALDHAUSER S. ZAHRADKA M. 2.03|1.70
22:00| 8685 |PETRACEK V. BRAZDA A. 1.60|2.19
22:00| 8686 |[PLESKOT J. HRUSKA V. 1.50|2.41
22:30| 8672 |HONS D. PELIKAN T. 1.50|2.41
22:30| 8673 |ZAHRADKA M. MORAVEC M. 1.65|2.11
22:30| 8687 HRUSKA V. SULAVA L. 2.29|1.55
23:00/ 8674 TUREK T. WALDHAUSER S. 1.70 | 2.03
23:00| 8675 |PELIKAN L. HERNA M. 1.35]2.90
23:00| 8676 |OLEJARCIK S. PLESKOT J. 1.65|2.11
23:00| 8677 |[LOUDA J. PETRACEK V. 1.22 | 3.80
CHALLENGER Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:30{11501|LOFFLER J. ALCAYDE G. 1.55]2.29
12:00{11500/COLVIN T. CHEAIB D. 9.00 | 1.03
12:30/11502|PERAL X. WILLEKE J. 2.03|1.70
SNOOKER
ARABIA SAUDITA MASTERS Rezultat Finl Handicap Frame-uri Total Frame-uri
Ora ‘ N ‘ 1 2 | Hn | 2 2 |suma| 1 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 394 | 396
14:00| 8625 |WILSON G. GILBERT D. 219|160| 1.5 |{1.70|2.03] 7.5 |1.85|1.85
14:00| 8626 |ALLEN M. GUODONG X. 1.35/290|-1.5|165|211| 7.5 | 1.75]1.95
14:00| 8627 |MURPHY S. SIJUN'Y. 140|2.70|-1.5|1.70|2.03| 7.5 | 1.75]1.95
14:00| 8628 |SELBY M. ROBERTSON N. 1.85]1.85
14:00| 8629 |JONES J. LISOWSKI J. 2.19|1.60
14:00| 8630 [TRUMP J. YIZE W. 1.12]5.30]|-2.5|1.55|2.29| 6.5 | 2.19| 1.60
14:00| 8635 |CARTER A. SLESSORE. 1.40|2.70
14:00| 8636 |HAWKINS B. DONALDSON S. 1.40|2.70
20:00( 8631 |ANDA Z. WOOLLASTON B. 1.50 | 2.41
20:00| 8632 (WILLIAMS M. UN-NOOH T. 142)2.65]|-1.5|1.75/195| 7.5 | 1.80|1.90
20:00| 8633 |O SULLIVAN R. PEIFAN L. 1.05|7.70]-3.5|1.95|1.75]| 6.5 | 1.90 | 1.80
20:00| 8634 BRECEL L. JUNXU P. 1652111 0.5 |1.70/2.03| 7.5 | 1.85|1.85
20:00| 8637 FORD T. JIAHUI S. 2.19|1.60
20:00| 8638 |JUNHUI D. BINGHAM S. 1.55]2.29
20:00( 8639 |HIGGINS J. ROBERTSON J. 1.35|2.90
20:00| 8640 WILSON K. HONGYU L. 1.25]355|-25|195|1.75| 7.5 | 1.65|2.11
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BASEBALL

COREEA DE SUD 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
12:30/12302|KIA TIGERS LG TWINS 1.702.03| 1.5 |2.29|1.55| 9.5 |1.95|1.75
12:30{12303|NC DINOS KIWOOM HEROES |2.41|1.50| 1.5 |1.85|1.85| 9.5 | 1.70| 2.03
12:30{12304/{SAMSUNG LIONS  |LOTTE GIANTS 1.95/1.75| 1.5 |1.60|2.19] 9.5 | 1.70| 2.03
12:30/12305|HANWHA EAGLES |DOOSAN BEARS 1.7511.95|-1.52.29/1.55[10.5|1.95| 1.75
MLB Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 2 Han 1 2 SUMA | sub peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
01:35| 8598 |BALTIMORE OR. CH. WHITE SOX 1.30/3.50|-25|190|1.80| 8.5 |1.95|1.75]|2.45|1.80|5.15
01:40| 8599 [MIAMI MARLINS WASHINGTON N. 1.85/1.951 1.5 |1.50|2.41| 8.5 |1.85/1.85|3.35|1.75|3.45
01:50| 8600 [ TAMPA BAY R. MINNESOTA TW. 1.80]2.00| 1.5 |1.45|255]| 7.5 |1.80|1.90]3.30|1.75]| 3.50
02:05| 8601 TORONTO BJ PHILADELPHIA 1.80]2.00| 1.5 |1.50|2.41]| 8.5 |1.95|1.75]3.30|1.75| 3.50
02:10| 8602 [NEW YORK METS |BOSTON RS 1701215 -1.5|2.41/1.50| 7.5 |1.95/1.75]|3.15|1.75| 3.70
02:20| 8603 |ATLANTA BRAV. COLORADO ROC. 1.25/3.95|-2.5/1.90|1.80| 7.5 | 1.80|1.90
02:40| 8604 [CHICAGO CUBS PITTSBURGH P. 2.08|1.75| 1.5 |150(2.41)] 6.5 |1.85|1.85|3.55|1.75|3.25
02:40| 8608 |MILWAUKEE BR. SL CARDINALS 1.60|2.34|-1.5|2.19/1.60| 8.5 |1.80|1.90]|2.90 | 1.80 | 3.90
02:40| 8609 |[KANSAS ROYALS |CLEVELAND IN. 2.08|1.75| 1.5 |1.55(2.29]| 7.5 |1.95|1.75|3.55|1.75|3.25
03:05| 8605 [TEXAS RANGERS |NY YANKEES 215|170 1.5 |1.65(2.11] 9.5 |1.75|1.95]|3.70 | 1.75 | 3.15
04:35| 8606 |LA ANGELS LA DODGERS 2551150 1.5 190|180 9.5 |1.85|1.85|14.20|1.80|2.75
04:40| 8607 |OAKLAND ATHL. SEATTLE MARI. 2.34/160| 1.5 |[1.70]2.03] 7.5 |1.95]|1.75]3.90 | 1.80 | 2.90
JAPONIA 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
12:00(12296|YOMIURI GIAN. TOKYO YAKULT 1.55|245|1-1.5|219/1.60| 5.5 |1.95|1.75
12:00{12297|YOKOHAMA BC HIROSHIMA TC 1.7012.15]|-1.5|2.55|1.45| 5.5 | 1.85|1.85
12:00{12298FUKUOKA HAWKS |NIPPON-HAM 145]2.75|-1.5|2.03|1.70| 6.5 | 1.80|1.90
12:00/12299 HANSHIN TIGE. CHUNICHI DRA. 1.80]2.00| 1.5 |1.35/2.90| 4.5 |1.90| 1.80
12:00{12300|ORIX BUFFALO. SEIBU LIONS 1.50]2.55]|-1.5/2.11/1.65| 6.5 | 1.75]1.95
DARTS
MODUS SUPER SERIES Rezultat inal
Ora ‘ Nr. ‘ best of 7 legs 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:05| 8620 THORNTON R. BURNETT R. 1.80|1.90
11:20| 8621 |HARRYSSON A. DUFF N. 1.565|2.29
11:35/ 8622 MITCHELL S. HENDERSON J. 2.03|1.70
11:55| 8623 |DUFF N. THORNTON R. 1.65]2.11
12:10| 8624 |BURNETT R. HENDERSON J. 2.03|1.70
12:25| 8610 HARRYSSON A. MITCHELL S. 1.50|2.41
12:40| 8611 |HENDERSON J. DUFF N. 1.65]2.11
13:00| 8612 |[THORNTON R. HARRYSSON A. 2.19]1.60
13:15/ 8613 [MITCHELL S. BURNETTR. 1.70 | 2.03
13:30| 8614 THORNTON R. HENDERSON J. 2.03|1.70
13:50| 8615 |[DUFF N. MITCHELL S. 1.70 ] 2.03
14:05| 8616 HARRYSSON A. BURNETT R. 1.50|2.41
14:20|/ 8617 MITCHELL S. THORNTON R. 1.70 | 2.03
14:40| 8618 [HENDERSON J. HARRYSSON A. 1.70 ] 2.03
14:55| 8619 |BURNETT R. DUFF N. 1.85|1.85
E-SPORTS
COUNTER STRIKE - CCT Reaitat il
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
13:00/12368[EYEBALLERS MONTE 2.29]1.55
16:00112369)YOUNG NINJAS _|SPIRIT A. 1.55]2.29
COUNTER STRIKE - ELISA Reaitat il
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:00112370 ENTERPRISE TEAM SAMPI 2.29|1.55
14:00({12371|ZERO TENACITY DASH9 1.45|2.55
COUNTER STRIKE - ESL PRO N
LEAGUE
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
13:30{12373|FLYQUEST ETERNAL FIRE 4.001.20
16:30({12374/HEROIC NINJAS IN PY. 1.35]2.90
16:3012375/FAZE CLAN SANGAL 1.20 | 4.00
19:30({12376|KOI G2 7.70|1.05
19:30112377|MIBR 9z 2.41|1.50
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COUNTER STRIKE - ESPORTS

Rezultat final
BATTLE
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:0012372/PURPLE HAZE  [SEIGHT 1.85]1.85 L T 1 1 1 | [ ]
COUNTER STRIKE - ot e
THUNDERPICK
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:3012380|GAIMIN SINNERS 1.85|1.85
15:30112381/B8 TSM 1.65|2.11

ANGLIA T20 BLAST PLAY OFF Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ sferturi - un singur meci 1 2
COD OPERATOR 1 2

20:00/12295/SURREY DURHAM 1.50 | 2.41

MECIURI INTERNATIONALE Rezultat firal

Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:45|12356|TAKEI Y. HIGA D. 1.20| 3.60

CONTENDER SERIES Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 61 62
03:00/11800|YOUNG G. SALKILLD Q. 2.41|1.50
03:45/11801/BASHI A. RAMOS D. 1.17 | 4.40
04:00{11802|CURRIE W. SANTOS D. 1.25|3.55
04:15/11803/KO S. CAVALCANTI 1. 3.20 ] 1.30
CONTENDER SERIES (F) Reuitat fal
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 61 62
03:15[11805DUBEN Y. [CLARK S. 4.40[1.17 T T T T T ] T

MIERCURI.04.09.2024 Ora tiparirii:10:06
,04.09. .
CHALENGER CASSIS HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00] 7623 [FARIA J. [BERTRAND R. 1.50|2.41]1.60]2.19]1.512.39| 1.80]6.00 ] 7.00] 3.40 I ]
CHALLENGER ISTANBUL HARD Rezultat Final Setull  |Numarexact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:00] 7621 [MOELLER E. |GEERTS M. 1.75/1.95|1.80] 1.90] 1.55 | 2.29| 2.25]6.00 [ 6.25 ] 2.60 I ]
CHALLENGER (F) MONTREUX Rezultat Final Setul 1 Numear exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00] 8721 [ERJAVEC V. MARCINKO P. 1.60]2.19]1.70[2.03]1.45]2.55| 2.00] 6.00 [ 6.75 ] 3.00
11:00| 8722 [BEGU I PIGOSSI L. 1.17|4.40[1.25]3.55]1.293.25|1.32]6.75]/ 10.5]6.00
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